
Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.
Muitas tarifa (Lik. kr. 1928. g. 57, ar vēlākiem papildinājumiem un pārgrozījumiem)

III daļas 1. pantā izdarīt šādus papildinājumus un pārgrozījumus:

Tarifa panti Preču nosaukums Likmes latos
1. pants

1) . . 0,15

2):::::::::::::::::::;::::::
b) apses:

a) garumā 10 pēdas un vairāk, resnumā 7 collas un
vairāk tievgalā 0,20

15) garumā zem 10 pēdām un resnumā zem 7 collām
tievgalā brīvi

Vispārējās piezīmes 5. pants ar šo atcelts.
Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Pārgrozījums savstarpējo kredītbiedrību normālstatūtos.
(Izdots uz Kreditlikumu X sadaļas 37. p. pamata.)

Savstarpējo kredītbiedrību normālstatūtu (Lik. kr. 1926. g. 155) 26. pantu izteikl
šādi:

26. Ja biedrībai, pārdodot izsolē nekustamu mantu, draud zaudējumi, tad viņai
ir tiesība šādu mantu iegūt ar noteikumu, ka tā viena gada laika pārdodama tālāk
Šo termiņu ar finanču ministra piekrišanu var pagarināt.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
Ministru prezidents K. Ulmanis.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Lēmurris par piespiedu servitūta noteikšanu grantsbedru ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu vajadzībām,

pieņemts uz likuma par zemes ceļiem 44L panta pamata (Lik. kr. 1927. g. 102).

1 Grantsbedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti servitūti uz zemāk minētiem īpašniekiem piederošām zemēm:

I. Antonovič, Paulinei-Amālijai piederošām Jelgavas apr., Dobeles
pag. Brūveru mājām, zemes grām. reģ. N° 2247 . 0,779 ha

2 Gailēm (Gailim), Andrejam un Gailēm (Gailim), Krišam piede-
rošām Tukuma apr. Matkules pag. Pūces-Degge mājām, zemes gram. reģ.
N2 3162 • ? • •' • °'" "

3 Valdmanim Jānim piederošā Ilūkstes apr. Aknistes pag. Ak-
nīstes muižas zemes gab. Ns 421F (Indrāni), zemes grām. reģ. Ne 6,44 . 0,466 „

4. Grūbem, Pēterim piederošām Valmieras apr. Burtnieku pag.

Dūres mājām, zemes grām. reģ. Ns 3207 •••• ••? _ •••? °'"
5 Uneniekam, Kārlim piederošām Jēkabpils apr. Sērenes pag.

Škutan-Upīt JV» 33 mājām, zemes grām. hip. N° 1928 . ....... 0,274 „

6 Cimmermanitn , Aleksandram piederošām Kuldīgas apr. Raņķu

pag. Griķu (tagad Kuldīgas) valsts mežniecības „Cerend" bij. mežsarga
mājām, zemes grām. reģ. N° 5969 u>°-»

II. 1. pantā minēto zemes gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1934. g. 16. oktobrī. ^.^ prezjdents K Ulnianis.
Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un iekšlietu ministrs
V. Gulbis policijas priekšnieku konferencē.

Apriņķu priekšnieku un atbildīgo poli-
cijas darbinieku konferencē vakar, 25. okt.,
ieradās iekšlietu ministrs V. Gulbis,
iekšlietu viceministrs A. Bērziņš un
administratīvā departamenta direktors
A n šm i t s.

Iekšlietu ministrs Gulbis savā uzrunā
starp citu izteicās: ,,Administrācijas darbs
kopš brīvības cīņu laika nav bijis tik sva-
rīgs un atbildīgs, kā tagad pēc 15. maija
vēsturiskajiem notikumiem. Sākot ar
15. maiju, visā valstī norisinās jaunuz-
būves darbs, kas skar visas valsts dzīves
nozares. Administrācijas uzdevums ir
ņemt dzīvu dalību un veicināt šo jaunuz-
būves darbu. Administrācijai jābūt sargu
vietās, lai valsts celšanas darbs netiktu
traucēts. Ar gandarījumu jāatzīmē, ka
mūsu administrācija, neskatoties uz grū-
tībām, šo darbu veikusi labi. Šis darbs
priekšzīmīgi izpildīts arī pierobežu apga-
balos, kur administrācijas darbā rodas
daudz vairāk šķēršļu un grūtību.

15. maijs lielas pārmaiņas ienesis ari
administrācijā. 15. maija nakts notikumi
devuši administrācijai iespēju savus uzde-
vumus veikt daudz labāk un pareizāk.
Nav vairs jābaidās no dažādām aizmu-
gures intrigām. Pilnos apmēros adminis-
trācija var izlietot savas tiesības, ko tai
dod likums. 15. maijs ir atjaunojis cieņu
pret valsts varu un autoritāti: katrs
tagad var mierīgi nodoties savam darbam.
Jāizsaka pateicība, ka administratīvā darba
vadītāji 15. maijā ir bijuši savu uzdevumu
augstumos. Atjaunotā valstī mums jā-
vadās no darba idejiskās izpratnes, jāiet
pa to ceļu un jāvadās no tām idejām, ko
nospraudis mūsu tautas vadonis Ministru
prezidents Ulmanis."

Iekšlietu viceministrs A. Bērziņš ru-
nāja par valsts dibināšanas dienas, 18. no-
vembra, svinīgu atzīmēšanu: „Ik gadus
mūsu valsts dibināšanas dienu esam atzī-
mējuši ar lielu sajūsmu. 18. novembris
mums devis mūsu valsti, un tas saistīts ar
mūsu tautas varonīgajām cīņām.

Ja pirms 15. maija šais svētkos varēja
apvienot tautas lielāko daļu, tad pēc
15. maija valsts dibināšanas dienā ap-
vienosies visi. 18. novembra atzīmēšana
šogad būs daudz svinīgāka kā agrāk.
Paredzka 18. novembra rītā svētku runu

radiofonā teiks Valsts Prezidents A. Kvie-
s i s. Būtu vēlams, lai visos pagastos uz-
stādītu skaļruņus, lai varētu klausīties
visi pagasta iedzīvotāji. Izrīkojumi lau-
kos 18. novembrī jāsāk visiem vienā
laikā — pulksten 18, lai pie uzstādītiem
skaļruņiem visi lauku iedzīvotāji varētu
noklausīties tautas vadoņa Ministru pre-
zidenta Kārļa Ulmaņa svētku runu.

Priekšlasījumus, kādus noturēs lauku
sarīkojumos, izstrādās Iekšlietu ministrija,
uzsverot 18. novembra un 15. maija sa-
karību. "

Pēc tam konferences dalibnieki pārru-
nāja dažādus administrācijas jautājumus
un pulksten 19 ieradās virsnieku klubā,
kur iekšlietu ministrs bija rīkojis kopējas
vakariņas. Virsnieku klubā ieradās ari
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un
pārējie Ministru kabineta locekļi. Mi-
nistru prezidentu Dr K. Ulmani virs-
nieku klubā apsveica iekšlietu ministrs
Gulbis.

Savā uzrunā konferences dalībniekiem
Ministru prezidents, starp citu, izteicās:

,,Savā un valdības vārdā pateicos par
darbu, kas padarīts un ko jūs esat vei-
kuši jaunās Latvijas labā. Jūsu uzde-
vums ir rūpēties par kārtību un drošību
un gādāt, lai visi iedzīvotāji izprastu, ko
gaida no viņiem valdība, valsts un visas
tautas labums. Savos apriņķos jums jā-
reprezentē valdība un valsts vara. Jūs
reprezentējat stingro un'stipro valsts varu,
kuras pamata iezīmes ir, ka šī vara ir-
apdomīga, saprātīga un zina savas robežas.

Kad nākošajā gadā svinēsim 15. maija
atceri, tad būs pagājušas tikai 365 dienas,
kurām sekos neskaitāmas gadu rindas.
Savā darbā un rīcībā būsim dedzīgi un
karsti, un kas darāms šodien, to neat-
liksim uz rītu. Jūs sapratāt, ko deva
15. maijs. Valdībai bija gandarījums un
prieks, ka darbam bija panākumi. Lieki
runāt, vai tagad iet labāk: to redz un
saprot katrs.

Tagad jums vieglāk strādāt: viena
priekšniecība, vieni rīkojumi nn vienas
pavēles. Tomēr atbildības par savu
darbu jums nav jādod tikai valdībai, bet
visai tautai."

Pēc uzrunas Ministru prezidents uzai-
cināja visus klātesošos nodziedāt atdzim-
šanas dziesmu: „Lai līgo lepna dziesma".

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. 22,— par Ls
i/gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i /2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1/70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pilī 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 1!—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī List. Tālrunis20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Saldus rajona veterinārfeldšeris

I Indriķis Levits
I miris 1934. g. 20. oktobrī I

I
Piemiņā viņu paturēs

Veterinārpārvalde I



Valdības rīkojumi un pavēles
169. rīkojums

1934. g. 23. oktobrī.
Ārzemēs tālākapstrādājamo audumu
izvešana un ievešana (izdots uz muitas
tarifu vispār, noteikumu 5. p. piezīmes

pamata).
1. Kokvilnas audumu ražotāji un ražo-

tāju apvienības var izvest uz ārzemēm
(Igauniju, Čechoslovakiju un Vāciju) tālāk
apstrādāšanai, t. i. apdrukāšanai, balinā-
šanai un mercerizēšanai (šie darbi var būt
savienoti ar krāsošanu, apretēšanu, gludi-
nāšanu un uzkāršanu), Latvijā ražotos
audumus un ievest tos atpakaļ Latvijā.
Audumus var izvest un ievest atpakaļ
tikai caur Rīgas muitnīcu.

2. Viena gada laikā, skaitot no katra
gada 1. novembra līdz nākošā gada 31. ok-
tobrim (ieskaitot) uz šai rīkojumā pievesto
noteikumu pamata var ielaist atpakaļ
Latvijā šādus daudzumus:

1) No Igaunijas SOtonnas

2) ,, Čechoslovakijas ... 10 ,,
3) ,, Vācijas 10 ,,
Piezīme. Gadījumā, ja no Igaunijas

ievestu Latvijā apstrādāšanai kokvil-
nas audumus, tad finanču ministrs var
paaugstināt no Igaunijas ielaižamo
normu par tādu daudzumu, kādu no
Igaunijas ievedīs Latvijā apstrādā-
šanai.

3. Izvedot audumus uz ārzemēm,
preču rīkotājam (1. p.) tie jāpieteic attiecī-
gai muitnīcai, atzīmējot izvedpreču pietei-
kumā, ka tas vēlas ievest audumus atpakaļ
apstrādātā veidā, saskaņā ar šo rīkojumu,
kā arī, kad preču rīkotājs vēlas audumus
pārbaudīt.

4. Audumi pārbaudāmi ražošanas vietā,
kādēļ muitnīca, saņemot izvedpreču pie-
teikumu ar iepriekšējā pantā minētām
atzīmēm, komandē uz attiecīgo rūpniecības
uzņēmumu ekspertu izvedamo audumu
pārbaudei.

5. Eksperts pārbauda izvedamos audu-
mus un atzīmē izvedpreču pieteikumā iz-
vedamo audumu svaru un kādam ieved-
muitas tarifa iedalījumam izvedamie
audumi atbilst.

6. Uz iepriekšējā pantā minētā izved-
preču pieteikuma pamata muitnīca reģistrē
izvestos audumus, atsevišķi par katru rūp-
niecības uzņēmumu.

7. Ievest apstrādātos audumus atpakaļ
Latvijā var tikai rūpniecības' uzņēmumi
vai ražotāji, kā arī ražotāju apvienības,
kas audumus izveduši uz ārzemēm. Ievedot
audumus atpakaļ, muitnīcai, caur kuru
audumi izvesti, iesniedzams attiecīgs preču
pārbaudes dokuments, kurā uzrādāms arī
tarifa iedalījums, kāds audumiem piemē-
rots, izvedot uz ārzemēm (5. p.). Preču
pārbaudes dokumentam pievienojama tās
valsts, kur audumi apstrādāti, centrālās
muitas iestādes vai muitnīcas apliecība,
ka audumi ir tie paši, kas neapstrādātā
veidā ievesti no Latvijas, un ka viņi visu
laiku atradušies nepārtrauktā muitas pār-
ziņā un nav bijuši izlaisti vietējā tirgū.

8. Uz iepriekšējā pantā minētās aplie-
cības pamata muitnīca ielaiž ievestos audu-
mus, iekasējot šādas piemaksas:
1) par audumiem, kas ārzemēs apdrukāti,

kāds darbs var būt savienots ar balinā-
šanu, krāsošanu, mercerizēšanu, apretē-
šanu, gludināšanu un uzkāršanu:

Par kg

a) kas satur 1 kg līdzlOkv. m. . . Ls 0,15
b) „ „ IkgnolOlīdzlSkv. m „ 0,18
c) ,, ,, 1 kg vairākparl5kv.m ,, 0,25
2) par audumiem, kas ārzemēs merceri-

zēti, kāds darbs var būt savienots ar
balināšanu, krāsošanu, apretēšanu un
gludināšanu:

Par kg
a) kas satur 1 kg līdz 10 kv. m. . . Ls 0,15
b) „ „ IkgnolOlīdzlSkv. m „ 0,18
c) ,, ,, 1 kg vairākparlSkv.m „ 0,25
3) par audumiem, kas ārzemēs balināti,

kāds darbs var būt savienots ar apretē-
šanu, gludināšanu un uzkāršanu:

Par kg

a) kas saturi kg līdz 10 kv.m . . . Ls 0,10
b) „ „ IkgnolOlīdzlSkv. m ,, 0,15
c) ,, ,, 1 kg vairākparlSkv. m ,, 0,20

9. Ievedamo pārstrādāto audumu dau-
dzumu muitnīca dzēš no šī rīkojuma 6. p.
paredzētā reģistra, pie kam muitnīcai
stingri jāseko, ka uz šī rīkojuma pamata
ielaistais audumu kopdaudzums nepār-
sniegtu 2. p. minēto.

10. Uz katra mēneša 1. datumu Rīgas
muitnicai jāsastāda pārskati par kokvilnas
audumu kustību, uzrādot:

1) kādus daudzumus kokvilnas audumu

(kg), pēc kādiem tarifa iedalīju-
miem, kādas firmas izvedušas ui
ārzemēm un

2) kādus daudzumus kokvilnas audumu
(kg), pēc kādiem šī rīkojuma 8. pan-
ta iedalījumiem, kādas firmas ieve-
dušas atpakaļ Latvijā.

Šie pārskati iesūtāmi tirdzniecības un
rūpniecības departamenta rūpniecības no-
daļai.

Šis rīkojums stājas spēkā 1934. g.
1. novembrī.

Līdz ar šo atcelts 1931. g. 169: rīkojums
(izsludināts „Vald. Vēstn." 1931. g.
226. numurā).

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

170. rīkojums
1934. g. 23. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa par cukuru, kas
izlietots ābolu marmelādes izgatavo-
šanai (vispārējie noteikumi 1934. g.
100. rīkojums, izslud. ,,Vald. Vēstn."

1934. g. 141. num.).
1. Firmai ,,N . N. Semjonovs un biedrs"

atmaksājama ievedmuita par cukuru, kas
izlietots eksportētās ābolu marmelādes
izgatavošanai.

2. Ievedmuita par cukuru atmaksā-
jama pēc ievedm. tarifa 22. p. 1. pkta,
skaitot uz katriem eksportētiem 13,25 kg
marmelādes 10 kg cukura.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

171. rīkojums
1934. g. 23. oktobrī.

Papildinājums 1934. g. 118. rīkojumā
,, Ievedmuitas atmaksa a/s ,,L. W.
Goeggingers" par izejvielām, kas ie-
strādātas eksportētās saldvielās (iz-
slud. „Vald.Vēstn." 1934.g.171. num.).

1934. g. 118. rīkojuma 1. pantā minēto
izejvielu sarakstu papildināt ar šādām
izejvielām:

Izejvielu nosaukums Tarifa iedalījums
Albumins 87. p. 4. pkts
Krīta papīrs 177. p.2.f pkts

Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

172. rīkojums
1934. g. 23. oktobri.

Papildinājums 1934. g. 112. rīkojumā
,,ievedmuitas atmaksa a/s ,,Laima"
par izejvielām, kas iestrādātas ekspor-
tētās saldvielās (izslud. ,,Vald. Vēstn."

1934. g. 165. numurā).
1934. g. 112. rīkojuma 1. pantā minēto

izejvielu sarakstu papildināt ar šādām
izejvielām:

Izejvielu nosaukums Tarifa iedalījums
Rozīnes 8. p. 4. pkts
Mandeles 11. p. 2. pkts
Vanils 15. p. 2. pkts
Kafijas esence 18. p. 3. pkts
Sezameļļa 117. p. 3. pkts
Vanilīns 119. p. 3. pkts
Bildes konfekšu kārbiņām 177.p. 3.a pkts

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde
1934. g. 25. oktobrī.

1. Pieņem pārgrozījumu likumā pai
Lāčplēša kara ordeņa statūtiem un no-
lemj lūgt Valsts Prezidentu to izsludināt

2. Pieņem un nolemj izsludināt papil-
dinājumus un pārgrozījumus likumā pai
dažu parādu piespiedu pārjaunojumu.

3. Pieņem un nolemj izsludināt pār-
grozījumu un papildinājumu likumā pai
valdības un pašvaldības iestādēs svi-
namām dienām.

4. Pieņem un nolemj izsludināt pār-
grozījumu likumā par Latvijas brīvības
cīnītāju piemiņas dienu.

5. Atsvabina no amata, kā sasniegušu
maksimālo vecumu, Auces iecirkņa mier-
tiesnesi Bernhardu Zileru, skaitot ar
š. s. 16. novembri.

6. Atsvabina no amata, kā sasniegušu
maksimālo vecumu, Liepājas apgabal-
tiesas miertiesnesi Voldemāru Sīmani,
skaitot ar š. g. 16. novembri.

7. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Robertu
Obramu par tās pašas apgabaltiesas
miertiesnesi.

8. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
prokurora biedru Aleksandru Mengel-
sonu par Rīgas apgabaltiesas locekli un
apstiprina viņu amatā.

9. Ieceļ līdzšinējo Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Heinrichu
P i e t i ņ u par tās pašas apgabaltiesas
miertiesnesi.

10. Ieceļ līdzšinējo Tiesu palātas ve-
cāko tiesu amatu kandidātu Arvedu
Rozenbergu par Daugavpils apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi.

11. Ieceļ līdzšinējo Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Mintautu
Šiliņu par tās pašas apgabaltiesas pa-
pildu miertiesnesi.

12. Ieceļ līdzšinējo Jelgavas apgabal-
tiesas papildu miertiesnesi Teodoru Cī-
ruli par tās pašas apgabaltiesas mier-
tiesnesi.

13. Apstiprina par profesoriem:

1) inženierzinātņu fakultātes vecāko
docentu Dring. Arturu Tramdachu,

2) inženierzinātņu fakultātes vecāko
docentu Dr ing. Maksimiliānu Veg-
neru, un

3) medicīnas fakultātes vecāko docentu
Dr med. Pauli Strādi nu ,

visus skaitot ar š. s. 1. novembri.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.

Naktī uz š. g. 12. oktobri Rīgā, Archi-
erejās muižiņā pie Ķīšezera izcēlās uguns-
grēks. Izdegušās dzīvojamās ēkas augš-
stāvā atrada līdz nepazīšanai apdegušu
pareizticīgo archibīskapa Jāņa P o m -
mēra līķi.

Lai sekmētu šā nozieguma atklāšanu,
Iekšlietu ministrija, pamatojoties uz Mi-
nistru kabineta š. g. 18. oktobra lēmu-
mu, izsola nozieguma atklājējam vai no-
ziedznieku uzrādītājam gratifikāciju līdz
Ls 5000,—.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī. 3234.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktors Anšmits.

RĪGA.

Svinības Čechoslovakijas valsts
svētku gadījumā Rīgā.

Svētdien, 28. oktobrī, Čechoslovakijas
republikas 16-gadu neatkarības svētku
dienā, Čechoslovakijas pilnvarotais J.Lipa
ar kundzi sarīko sūtniecības telpās, Eliza-
betes ielā 41/43 no pīkst. 16 līdz 18
parasto Čechoslovakijas kolonijas un Lat-
viešu-Čechoslovaku biedrības biedru pie-
ņemšanu.

Tai pašā dienā pīkst. 19.30 notiks
Nacionālā operā čechu komponista Bed-
richaSmetanas ievērojamākās operas,.Pār-
dotā līgava" pirmizrāde.

Māksla.
Ko dos klausītājiem „Pārdotā līgava"?
Pēc apm. 2 mēneši ilgiem intensī-

viem ,,Pārdotās līgavas" mēģinājumiem
28. oktobrī notiks tās pirmizrāde. Reti
kāda opera sastrādāta ar tādu rūpību,
nav žēloti mēģinājumi, lai izceltu katru
finesi uz skatuves. ,,Pārdotā līgava" ar
savu tautiski gaišo, visiem saprotamo
saturu tomēr ir klasiska stila opera,

kur nav neviena sīkuma bez savas no-
zīmes.. Vai tā būtu čechu mājas īpatnējā
ārējā architektūra vai dzīvokļa iekšējā
iekārta,ko siltos toņos parādījis N.Strunke,
vai čechu zemnieka žests, mimika, vokā-
lais akcents, par kura skaidrību un no-
teiktību rūpējas Prāgas režisors —
F.. Pujmans un diriģents T. Reiters —
viss pilns savdabīga smalkuma, lielas
kultūras, liela dzīvības spēka. Par visu
to skan Smetanas ģeniālā mūzika, savādā,
nekur citur nerodama melodiski-harmo-
niska spirgtuma pilna. Smetanas nopelns
ir, ka ,,Pārdotajā līgavā" viņš devis
pirmo īsto muzikālo komēdiju. Pirm-
izrādē svētdien, 28. oktobrī, pīkst. 1.9.30
tā tad skatīsim nevien jaunu, mums līdz
šim maz pazīstamu pasauli, ainas no
čechu tautas dzīves, bet dzirdēsim mākslas
darbu, kas stāv pāri laikmetiem un
tautām, kas pieder cilvēcei. Aktīvie
izrādes dalībnieki, bez jau minētajiem:
N. Ūlande-Šulce, A. PriednieksrKavara,
H. Lūse, H. Berzinska, R. Eriņa, G. Nei-
manis, E. Miķelsons, J. Niedra, 0. Ur-
šteins, R. Pelle, V. Leonaitis.

Derīga pirmizrāžu abonementa 2. biļete.

Nacionālā opera. Piektdien, 26. oktobrī, tau-
tas izrādē ,,S i 1 v a". Piedalās L. Blūmentāle,
Z.Gotharde, H. Lūse, N. Vasiljevs, A. Kortans,
A. Verners u. c. Diriģents J. Kalniņš. — Sestdien,
27. oktobrī, ,,Z e 11 a meistariene". Gal-
venās lomās L. Blūmentāle, H. Lūse, V. Anča-
rovs-Kadiķis, R. Pelle, A. Verners u. c. Diriģents
J. Kalniņš. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. — Svētdien, 28. oktobrī, pulk-
sten 13.30 tautas izrādē ,,Traviata ". Galvenās
lomās Z. Gotharde, J. Arnis, V. Stots. Diri-
ģents J. Kainiņš.

Nacionālais teātris. Piektdien, 26. oktobri,
pulksten 19.30 Teodora Lāča viesizrādē ,,S i r a n 6
de Beržeraks". Parastās puscenas. —Sestdien.
27. oktobrī, pulksten 19.30 lētā izrādē ,,Zvej-
nieka d ē ls" ar Ž. Katlapu un M. Zīlavti. —
Svētdien, 28. oktobrī, pulksten 14 lētā izrādē
„Krišus Laksts". Pulksten 19.30 Teodora
Lāča viesizrādē „Sirano de Beržeraks". Pa-
rastās puscenas. — Pirmdien, 29. oktobrī, pulk-
sten 19.30 ,,Sirano de Beržeraks" ar
J. Ģermāni.— Otrdien, 30. oktobrī, pulksten 19.30
Lilijas Štengeles viesizrādē pirmo reizi Jūlija
Pētersona jaunā komēdija „M 11 a s karu-
seli s", A. Mierlauka režijā. Derīga abone-
menta 4. biļete. Parastās puscenas. Biļetes
dabūjamas. '

Dailes teātris. Piektdien , 26. oktobrī, pulk-
sten 19.30 „C e ļ u jaunībai!". Karavīriem,
skolniekiem un studentiem puscenas. — Sestdien,
27. oktobrī, pulksten 19.30 V. Šekspīra traģēdija
,,J ū 1 i j s Cezārs", Kasījs — H. Zommers,
Porcīja — I. Laiva. Karavīriem, skolniekiem
un studentiem puscenas. — Svētdien, 28. oktobrī,
pulksten 14 tautas izrādē komēdija „C e ļ u
jaunībai". Pulksten 19.30 „Jū li js Ce-
z ā r s", Kasījs — K. Veics, Porcīja — O. Starks-
Stenders. Karavīriem, skolniekiem un studen-
tiem puscenas. — Pirmdien , 29. oktobrī, un
otrdien, 30. oktobrī, pulksten 19.30 komēdija
,,C e ļ u jaunība i".

KURSI

Rīgas biržā 1934. gada 26. oktobri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,01—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,14—15,44

100 Francijas franku 20,21—20 41
100 Be|ģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,00—81,00
100 Norvēģijas kronu 77,00—79^00
100 Dānijas kronu 68,50—70,50
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13 10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 6,65 6,95
100 Igaunijas kronu 83^00—85,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00100 Lietavas litu 51,70 52,10
100 Dancigas guldeņu .... 10L00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Lotuilas bankas nedēļas pārskats
1934. g. 22. oktobrī.

AKTĪVA. Lati S. P A S I V A. Lati s
Zelts lējumos un monētās . . . . 46 325 512 90 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 33 190 155 —
Ārzemju valūta 4 190 652 32 Pamata kapitāls 20426 307 98
Sudraba nauda 16 131 623 — Rezerves kapitāls 5 028 539 63
Valsts kaseszīmes un metaila nauda 12 966 748 44 Noguldījumi 18 596 445 88
īsa termiņa vekseli 61760 771 19 ; Tekoši rēķini 98 086 321 73
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 68 443 381 12 . Valsts rēķini un depoziti .... 46679556 08
Citi aktīvi . . 19 092 419' 69 Citi pasīvi 6 903 782 36

228 911 108 66 228 911 108 ^6

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī. Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
21008 Galvenais direktors K. Vanags.
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Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Jāņa Ivana pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
3. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Jānis Ivans parādu
pēc obligācijām par 1500 rbļ.
un 1500 rbļ., apstiprinātām
1909. g. 26. maijā un 1910. g.
2i. janv. ar JV°JV° 427 un 83,
uz nekustamo mantu Valkas apr.
Palsmanes muižas ,,Vec-Variņu"
mājām ar zemes grāmatu reģ.
899. num., izd. no Jāņa Pētera d.
Ivana par labu Augustam Jāņa d.
Ivanam, ir iemaksājis Rīgas ap-
gabaltiesas depozitā Ls 66,—,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka tās ir gājušas zduumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4835/34. 19878b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1928. g. 22. maijā Zvārtavas
pagastā mirušā Jāņa Pētera
dēla Ābelīša ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šis
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 4949/34. 19871

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Bi r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
30. augustā Salas pag. rfiir.
Jāņa Jura d. Roņa testamentu.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20701 Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Katrines Šterns
lūgumu, š. g. 27. septembrī no-
lēma:

1) atzīt par samaksātu hipo-
tēkārisku obligāciju, kas apgrū-
tina Eduardam Jāņa d. Šter-
nam piederošu nekustamu mantu,
Aizuputes apr. Liel-Vormsātes
un Liel-Ventas ,.Sudmalu" mā-
jas, ar krep. 1010-11 reģ. num. un
nostiprinātu 1884. g. 10. oktobri
ar žurn. 492. num. uz barona
Nikolaja fon Renne vārdu 1750
rubļu pirmvērtības lielumā, kāda
obligācija tagad skaitās 650 rubļu
atlikumā;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatas un

3) iemaksāto naudu glabāt tie-
sas depozitā un izmaksāt augstāk
minētā prasības dokumenta ie-
sniedzējam.

Liepājā, 1934. g. 16. oktobrī.
652/34. L. 20023z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. A. Šmits.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo, ka 1928. g. 22. augustā
mirušās Viktorijas Šķēles 1928. g.
15. jūlijā sastādītais' privāttestā-
ments ar tiesu palātas civīl-
departamenta 1932. g. 27. jan-
vāra lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 382p_ 30. 20035z
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.

Sekretārs K- Ozoliņš.
Daugavpils apgabalt. 3.civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
Marinas Semjona m. Basovs
prasības lietā pret Alekseju Sem-
jona d. Basovu par laulības šķir-
šanu, uzaicina Alekseju Semjona
dēlu Basovu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, 2 mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no prasītājas iesūdzības raksta,
pielikumiem un uzdot savu dzī-
ves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un vi-
sus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 986p/34. 20036z

Priekšsēd. b. v. N. Ķigurs.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Saša Kalēja pilnvaru, zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
3. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Saša Kalējs parādu
pēc obligācijas par 748 ibļ.,
apstiprinātas 1906. g. 27. febr.
ar 57. num. uz nekustamo mantu
Valkas apr., Kolberga muižas
Senču mājām ar zemes grām.
reģ. 4454. num., izd. no Otto
Jāņa d. Kalēja par labu Alek-
sandram Henkelim, bet saskaņā
ar 1933. g. 9. novembra ierakstu
Ne 1388 par šo obligāciju solidāri
atbild „Smeceru N° 2" māja
ar zemes grām. reģ. 3117. num.,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 14,96, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 4831/34. 19879b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
1916. g. 7. maijā Valmierā mir.
Kārļa Pētera dēla Putnis, ai.
Putniņa, ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā 1934. g. 16. oktobrī.
L. 4590/34. 19873

Priekšsēdei, b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., un ievērojot
Martas Sorka pilnv. zvēr. adv.
J. Arāja lūgumu un savu 1934. g.
3. oktobra lēmumu, paziņo, ka
parādniece Marta Sorka pa-
rādu pēc obligācijas par 2000 rbļ.,
apstiprinātas 1894. g. 16. martā
ar 154. num. uz nekustamo
mantu Valmieras apr. Rūjienas-
Jurates muižas zemnieku zemes
Kaucīšu mājām ar zemes grām.
reģ. 3008. num., izd. no Teņa
Danieļa d. Brambata par labu
Jānim Gustava d. Amerikam,
kas to cedējis blanko un tā
pārgājusi mantošanas ceļā vien-
līdzīgās daļās uz Valteru Grīn-
bergu, Pēteri Penku, Olgu
Sprincis un Zelmu Alksnis, ii
iemaksājis Rīgas apgabaltiesa;
depozitā Ls 42,67, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsnieg!
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes 'grāmatās tamdēļ, ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas.
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot
no dienas, kas šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju attzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšabu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 4382/34. 20020b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens.

Risas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Pēteris-Eduards Ozols un An-
tonija Ozols, atr. Megdefeselis,
dzim. Bērziņš, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
26. septembrī, reģistra N° 19082,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
L. 4971 20297z

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo vispārībai, ka Ar-
turs Jansons un Antonija Jansons,
dzim. Beķeris, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. gada
3. oktobrī, reģistra JVs 19586,
ar kuru viņi attiecībā uz viņu no-
slēgto laulību ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 5015 20298z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata paziņo vispārībai, ka Albi-
nus Godske d. Hansens un Marija-
Aleksandra Ludviga m. Hansens,
dz. Baltgalvs-Jansons noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra K. Sumberga 1934.
gada 14. septembri, reģistra Ns
8916, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēgto laulību ir atcēlusi
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 5006 20299z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
19. jūlijā Alsviķu pag. mir.
Jāna Kārļa d. Murina testa-
mentu. 20702b

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.

30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
25. maijā Rīgā mirušā Ernesta-
Richarda-Frīdricha Jūlija dēla
Henša-(Hānsch) testamentu.

Rīgā, 1934. g. 22. okt. 20703
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretāra v. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
10. jūlija lēmumu reģistrēti ,,Lat-
vijas lauksaimnieku, zivkopju un
zvejnieku krāj-aizdevu sabiedr."
biedru pilnā sapulcē. 1934. g.
14. aprīlī pieņemtie grozītie stāt.
Nod. pārzina v. L. Bruemmers.
19862 Sekret. Ķ. Frtdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina kopš 1914. g.
(kara sākumā) bezvēsts prom-
esošo Mariannu Pileckis, dzim.
Zapoļskis, ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētās Mariannas
Pileckis, dzim.Zapoļskis,atrašanās
vietu vai nāvi, pieteikt tās šai
tiesā, ar brīdinājumu, ka noliktā
laikā nesaņēmusi drošas ziņas
par to, ka minētā Marianna
Pileckis, dzim. Zapoļskis, ir dzīva,
tiesa uz ieinteresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 26 obl./34. 19885b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. l.civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1933. g. 9. maijā,
izklausījusi Aneles Gurkovskis,
Marijas Babiško un bezvēsts
promesošo Jāņa, Ludviga, Do-
natas un Teklas Jāņa b. b.
Šļapiņu aizgādņu Vikentija Gur-
kovska un Franča Riņģa lūgumu
atzīt bezvēsts promesošos par
mirušiem, starp citu, nolēma:
atzīt Jāni, Ludviku, Donatu
un Teklu Jāņa b. b. Šļapiņus
par mirušiem, skaitot par viņu
miršanas momentu šīs lietas ie-
rosināšanas dienu — 1931. g.
9. janvāri.

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
L. 28a/33. 19881b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 28. decembri
mirušā Konstantīna Jāzepa d.
Kokina, 1933. g. 16. oktobri
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 12. jūnija
lēmumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
L. 1257a./34. 19882b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz Annelijas Kulikovskis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
(1967., 2011., 2014. un 2079. p.),
uzaicina visus, kam būtu uz
1899. g. aprīlī Ilūkstē mirušā
Ksavera Pšelgovska atstāto
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
L. 637a./34. 19883b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K- Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Nikitas Alekseja d. un Annas
Jēkaba m. Jefimovu lūgumu par
dzimtslpašuma tiesību grunts-
gabala Dazugavpilī, III kvart.
ar JV°2 1it. ,,a", Šosejas ielā polic.
JVs 130, 176 kv. asis platībā,
ierakstīšanu zemes grāmatu reģ.,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komi-
sijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašniekiem bez kā-
diem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.
Daugavpili, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 661/5817 20038z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1636. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1931. g. 11. jūnijā Rīgā
mir. Rozālijas Ādama m. Caunes,
dzim. Žurkevičs, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobri.
L. 3866/34. 19870

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p. un ievērojot
Kārļa Krādiņa u. c. pilnv. zvēr.
adv. J. Arāja lūgumu un savu
1934. g. 3. oktobra lēmumu

paziņo, ka parādnieki . Kārlis
Krādinš un c. parādu pēc obli-
gācijām par 900 rbļ. un 2000 rbļ.,
apstiprinātām 1887. g. 27. martā
un 1901. g. 6. nov. ar N°N°457
un 561 uz nekustamo mantu
Rīgas apr. Lieljumpravas muižas
zemnieku zemes „Rundukšu-
Laicenieku" mājām ar zemes
grāmatu reģ. 1918. num., izd.
no Dāvā Krādiņa par labu
pirmā: Voldemāram Ulpem, kas
to cedējis blanko un otra —
Jānim Jēkaba d. Smalkais, kas
to cedējis blanko, ir iemaksājuši
Rīgas apgabalt. depozitā Ls 64,54,
bet augšā minētās obligācijas
nevar izsniegt atpakaļ parād-
niekam dzēšanai zemes grāmatās
tamdēļ ka tās ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot ne
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātm un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 4830/34. 20021b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.

1693. un 1695. p. un ievērojot

Ērika Vītola pilnv. zvēr. adv.
ļ. Arāja lūgumu un savu 1934. g.

3. oktobra lēmumu paziņo, ka
parādnieks Ēriks Vītols parādu
pēc obligācijas par 800 rbļ.,
apstiprinātas 1883. g. 21. martā
ar 312. num., uz nekustamo
mantu Rīgas apr. Akenstakes
muižas zemn. zemes Katlapu
mājām ar zemes grāmatu reģ.
2209. num., izd. no Miķeļa
Vītola par labu Ernestam Liber-
tam, kas to cedējis blanko un
tā pārgājusi uz Jāni Jāņa d.
Krūmu, minētā hipotēka ap-
grūtina ari no Katlapu mājām
atdalītās ,,Jaun-Katlapu" mājas
ar zemes grām. reģ. 7688. num.,
ir iemaksājis Rīgas apgabaltiesas
depozitā Ls 17,07, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniekam dzēšanai
zemes grāmatās tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu n
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 4904/34. 20022b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Ābrams Michaļišoks un Anna
Bimbads noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Jura-
ševska 1934. g. 2. oktobrī, reģ.
Ns 5922, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobrī.
L. 4998 20300z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata paziņo vispārībai, ka
Aleksandrs Straumītis un Alvīne
Zariņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Cēsu notāra H. Leiša
1934. g. 1. oktobri reģistra JN°
2434, ar kuru viņi attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību ir at-
cēlusi Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
L. 4991 2030Iz

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu, uzaicina bezvēsts prom-
esošo kopš 1917. g. vasaras
Krišu (Kristjanu) Anša d. Frīden-
bergu ierasties tiesā vai dot
tiesai par sevi ticamas ziņas
1 gada laikā no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī"
un līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas
ziņas par minētā Kriša (Krist-
jana) Frīdenberga atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas ziņas par to,
ka minētais Krišs (Kristjanis)
Anša d. Frīdenbergs ir dzīvs,
tiesa uz ieinteresēto personu
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1569. p., atzīs viņu par
mirušu.

Jelgavā, 1934. g. 15. oktobrī.
L. 59 obl./34. 19886b

Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. oktobra
lēmumu paziņo, ka 1852. g.
10. martā dzimušais un no
1918. g. bezvēsts promesošais
Ermanis Elksnītis atzīts par mi-
rušu. L. 233 obl./34. 19887b

Jelgavā, 1934. g. 15. oktobrī.
Priekšsēd. v. A. Klingo.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1934. g.
1.3.septembrī Broņislavas Dadzis,
dzim. Beļevičs prasības lietā
pret Mārtiņu Dadzi par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
Mārtiņa Dadža un Broņislavas
Dadzis, dzim. Beļevičs, laulību,
kas noslēgta 1924. g. 1. martā
Daugavpils rom. - katoļu vis-
svētākās Jaun-Marijas bezvainas
ieņemšanas baznīcā, atzīt par
šķirtu uz likuma par laulību
50. p. pamata. Spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
833. un 859. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1934. g. 15. okt.
L. 285p./34. ' 19884b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnodaļa
uz mir. Augusta (Augustīna)
Jura d. Purena mantojuma masas
aizgādņu Jāņa Jakutis un Domi-
celas Smilgins lūgumu un saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1912. g. 13. jūnijā
Lietavā, Pograndē mirušā Jāņa
(Johana) Purena (arī Purenasa un
Purāna) atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisāriem
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī". Ter-
miņā nepieteiktās tiesības un
prasības uzskatīs par spēku zau-
dējušām.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.

L. 1667a 34. 20037z
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija

uz Ignatija Semjona d. Filipova
un Artamona Filipova mantnieku
Melānijas, Fevronijas, Jenofas,
Serapiona, Artemija, Annas, He-
Ienes un Stepanidas Filipovu lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala Daugavpilī,
200. kvartālā ar Na 12 1it. „a" un
,,b", Aizputes ielā polic. JNa 7,
375/? kv. asis platībā ierakstī-
šanu zemes grāmatu reģistrā, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt komisi-
jai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ie-
rakstīti attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašniekiem bez kādem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
L. 662/5798 20039z
Komis. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekretārs-darbv. A. Vitkovskis.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 4. septembra sprie-
dumu 1297. krimināllietā
tirgotāju Valentīns Hāze Rīgā,
Rumpmuižas ielā 54 par tirgo-
šanos ar tārpainām, cilvēku uz-
turam nepielaižamām desām
1934. g. 29. jūlijā pēc Sodu
lik. 236. p. 1. d., sodīts ar 20 lat.,
vai pierādītā maksātnespējasgadi-
jumā ar 6 dienām aresta. Sprie-
dums stājies likumīgā spēkā.

1934. g. 23. oktobrī.
Miertiesnesis Bišentrops.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š.g. 15. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1919. g. 27. janvārī mirušā

Nikita Kirila d. Dmitrijeva mant-
niekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Višķu
Pag-

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Civ. 1. 923 34. 19895b
1934. g. 15. oktobri.

Miertiesnesis G. Kreicberaers.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1934. g.
30. oktobrī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
2. aprīli Kauguros mir. Emīlijas
Kaspara m. Boitmanis, dzim.
Vagulis, testamentu. 20700b

Rīgā, 1934. g. 22. oktobri.

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra v. E. Lasmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397. un
sek. pantiem, uz Alises-Almas
Šnoriņš lūgumu viņas prasības
lietā pret Oskaru-Rūdolfu Šno-
riņu dēļ laulības šķiršanas, uz-
aicina atbildētāju Oskaru-Ru-
dolfu Šnoriņu, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti no
prasības lūguma un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas aizmugu-
riskai izklausīšanai.

Liepājā, 1934. g. 16. oktobri.
L. 311-L/34. 19880z
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Snekis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Arvīda Bunduļa lū-
gumu atzīt Jāni Mārtiņa d. Bun-
duli par mirušu un pamatojoties
uz savu 1934. g. 26. sept.
lēmumu un Civīlproc. nolik. 1565.
līdz 1568. p. un Civfllik. 524. p.,
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Mārtiņa d.
Bunduli, dzim. 1901. g. 21. jūnijā,
1 gada laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas „Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi,
un arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu, vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Bundulis ir dzīvs,
tiesa uz" ieinteresētu personu
lūgumu , uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata , atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobri.
L. 3544TI. g. 20019b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.



Jēkabpils iec. miertiesnesis
paziņo, ka 1933. g. 1. jūnijā
Toms Vasilija d. Poiiščuks ie-
sniedzis prasības sūdzību par
Ls 997,50 pret Annu Šuminskis,
kuras adrese prasītājam nav
zināma, kamdēļ uz " prasītāja
lūgumu un uz Civīlproc. nolik.
74., 75., 401., 413. līdz 416. p.
pamata miertiesnesis uzaicina
Annu Šuminskis 2 mēnešu laikā
no šī sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Vald. Vēstn." ierasties
miertiesneša kamerā, Jēkabpilī,
Lielajā ielā 120, vai paziņot
miertiesnesim savu adresi.

Ja Anna Šuminskis neieradīsies
un savu adresi minētā laikā
nepaziņos, pavēstes un uz viņu
attiecošos rakstus atstās tiesas
kancelejā, bet lietu izspriedīs
bez viņas.

Jēkabpilī, 1934. g. 16. oktobrī.
Civ. 1. 575/34. 19894b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jvirka paziņo, ka
1934. g. 3. novembri, pulkst. 10,
Rīgā, Vecmilgrāvī, Meldru ielā,
zāģētavā pārdos Augusta Dom-
brovska liellaivas, novērtētas par
Ls 330,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
20895 Tiesu izpilēt. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 3. novembrī, pulkst. 10,
Rīgā, Rīnūžos, Baltās baznīcas
ielā ia otrā izsolē pārdos Mār-
tiņa Bagātā klavieres, novērtētas
par Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 23. oktobrī.
21007 Tiesu izp. O. Jurka.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. oktobra
lēmumu un pamatodamies uz
Civīlproc. lik. 1725., 1727. p.
un 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1932. g. 5. aprīlī mirušā Jāņa
Donata d. Polozovska mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Naujenes
pag-

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

1934. g. 15. oktobrī.
Civ. I. 940/34. 19896b

Miertiesnesis G. Ķreicbergers.
Preiļu iec. miertiesnesis,

pamatodamies uz Latgales civilik.
1239. p. un Civīlproc. nolik.
1725. p. un 1727. p., uzaicina
1930. g. 16. jūnijā mirušās
Borbolas Andriva m. Kursits
mantniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mirušās Vār-
kavas pag. M. Kursīšu sādžā
atstāto kustamo un nekustamo
mantu minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn.".

Preiļos, 1934. g. 16. oktobrī.
Civ. 1. 954/34. 19899b

Miertiesnesis Ozoliņš.
Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu

iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1725. p. un Civīl-
lik. X sēj. 1. d. 1239. p. un pama-
tojoties uz savu š. g. 15. oktobra
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
25. jūnijā mirušā Dominika Jura
dēla Zeimuļa-Vulana Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. ir palicis
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1934. g. 15. oktobrī.
Bl. 1. 338/34. 19897z

Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.
Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.

miertiesnesis, saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., pamatojoties uz
savu 1934. g. 15. oktobra lēmumu,
paziņo, ka pēc 1927. g. 18. martā
mirušā Jāņa Ādama d. Spruk-
stāna ari Sprukstiņa, Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pag. ir palicis
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pie-
kritības 3 mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma ievietošanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1934. g. 15. oktobrī.
Bl. i! 339/34. 19898b
Pap. miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš pa-
ziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Brīvības ielā 64,
dz. 34, pārdos maksātnespējīgā
parādnieka Ošera Ginsburga mē-
beles, flīgelklavieres, kājminamo
šujmašīnu, pusdienas servīzi un
citas mantas, novērtētas par
Ls 2025,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
20880b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 800,— nenomaksā-
to terminmaksājumu piedziņai
1934. g. 29. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hermaņa Ernstsona ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
14984. num. un sastāv no Bal-
dones mežniecības ar zemes grā-
matu 92. num. atdalītā zemes
gabala, 4364 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 80,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20846

Rīgā, 1934. g. 9. oktobri.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas pils. diskonta bankas
Ls 170 prasības ar proc. un izdev.
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mārtiņa
Grīnupa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 5233. num. un
sastāv no Lindes-Birzgales muižas
zemes gabala ,,Gravas 74F un
74Fa", 9,72 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1746,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtēj, desmitā daļa—
Ls 174,60 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20833

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
Tiesu izoild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2940,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Gravas nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 14558. num. un
sastāv no Ozolu muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
„Siliņi 70 F", 35.34 ha kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3852,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4740,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 385,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20841

Rīgā, 1934. g. 19. oktobri.
Tiesu izpild. K- Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 920
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1935. ģ.
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teodora Āboliņa un Otilijas
Āboliņš nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Lauberes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3582. num.
un sastāv no Ozolu muižas
zemnieku zemes atdalītām „An-
činu" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5336,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 533,60 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 20849

Rīgā 1934. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3560,— nenomak-
sāto terminmaksājumu piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pulksten 'lC
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Jēkaba Mierina ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Liel-
vārdes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 5123. num. un sa-
stāv no Lielvārdes mācītājs
muižas muižu zemes atdalītā
zemesgabala ,,Lejasreveļi 1 F ur
Fa", 45,07 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls J4.000,— un Jānim ar Trini
Liģeriem tiesības uz dzīvokli ur
alimentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 910,— uti
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos.
kad tāda pēc likuma vajadzīga:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 9. oktobrī.
20844 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280!
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes'bankas aizde-
vuma Ls 3100.— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1935. g.

27. aprīlī pikst. 10 Rīgas apga-

baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārla Iksēna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Bebru pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12284. num. un
sastāv no Jaunbebru muižas at-
dalītā zemesgabala ,,Mežlaidas
62 F un 62 Fa", 22,70 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 300,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izolēs dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
20848 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 1300,— neno-
maksāto terminmaksājumu pie-
dziņai 1934. g. 29. decembrī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andreja
Legzdiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā Mellužos, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2557. num.
un sastāv no Majoru muižas
atdalītā zemesgabala 1648 Fb,
10807 kv. mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1240,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 124,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 17. oktobrī.
20843 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
aizdevuma Ls 64.000 nenomak-

sāto termiņmaksu pieziņai
1934. g. 29. decembrī pulkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Gūtmaņa Himmelhocha
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rigas apr. pie Ogres
pils. un ierakstīta zemes grā-
matu rtģ. 6931. num. un sastāv
no Sprēstiņu muižas zemes ga-
bala „Gešeju dzirnavas" atdalītā
Ogres pils. zemes gabala ar
nosaukumu „Ogres papes fab-
rika" , 41,63 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 84.900,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 170.982,75;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls8490— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.- 20831

Rīgā 1934. g. 8. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306.p., paziņo, ka:

1) Reincholda Vildes Ls 1000
prasības ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Minnas
Rēķis un Olgas-O.tilijas Rēķis
nekustama īpašuma Minnas Rēķis
domāto pusi, kas atrodas
Rīgas apriņķī Ikšķiles pagastā,
un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 3901. num. un sastāv no
Ikšķiles mācītāja muižas atdalītā
zemes gabala ,,Daugavieši" 7F,
7Fa, 7Fb, 7Fc, 7Fd un 7Fe, 21,20
ha kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6033,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 603,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20836

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas apgabalt. Rigas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280—13C6. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4830.— nenomaksāto

termiņmaksu piedziņai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Roberta Sproga nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Madlienas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
923. num. un sastāv no Lielās
muižas zemnieku zemes atdalītām
„Steķu" mājām, 36,21 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5161,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 516,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 12. oktobrī.
20840 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītāja v. i. A. Grīnfelds
paziņo, ka 1934. g. 2. novembrī
pīkst. 11 Rīgā, Dzirnavu ielā 31
dz. 37 pārdos Marijas un Kārļa
Elkšņu mēbeles, novērtētas par
Ls 280,—. 20893

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Tiesu izp. v. i. A. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1934. g. 2. " novembrī pikst. 10
Rīgā, V. Jelgavas ielā 54/56,
dz. 30, Vācijas firmas ,,Oscar
Rothacker" lietā pārdos Teofila
Dārziņa radio aparātu u. c,
novērtētu par Ls 270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 15. oktobrī.
20879b Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo,
ka 1934. g. 2. novembrī pikst. 10
Rīgā, 1. Smilšu ielā 13 un
I. Kalēju ielā 9/11 (eksprešu
kant. nolik.) pārdos I. un II.
izsolē Vilhelma Tēbeļa palmas,
kaktusus, kasi, veikala iekārtu
u. c. novērtētus par Ls 1762,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas denā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.
20SSfih Tiesu izn. L. lakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izp. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 7200
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Skrodera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Bebru pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12780. num. un
sastāv no Jaunbebru muižas
atdalītā zemes gabala ,,Pie-
kalnes 18F", 54,70 ha koppla-
tībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5702,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 570,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 16. oktobri.
20855 Tiesu izp. K- Riekstiņš.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 220. num.

5. iapp. 3. slejā ievietotais Rīgas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja slu-
dinājums par Arvīda Mauliņa
nekustama īpašuma pārdošanu
1935. g. 30. martā jāizlabo tādi,
ka tiek pārdotas ,,Vidzemnieku "
mājas, 21,52 ha kopplatībā, kas
atdalītas no Lauberes muižas
zemnieku zemes ,,Lielrozēnu" mā-
jām, un nevis otrādi. 20884z

Tiesu izpild. K. Riekstiņš

Rigas apgabalt.Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 600,—
prasības piedziņai ar proc. un
izdev. 1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa Stāvusa (Stāvus) ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Jumpravas
pag. un ierakstīta zemes grām.
reģ. 3201. num. un sastāv nojum-
pravas muižas atdalītā zemes-
gabala „Bērziņi 92 F", 21,60 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2194,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3900,— ;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda—-novērtējuma desmitā
daļa — Ls 219,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās, mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās,
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobri.
20852 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 5300,— nenomaksāto
termiņmaksu un Taurupes pag.
valdes Ls 120,08 nenomaksāto
nodokļu piedziņai 1935. gada
27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jāņa Krūmiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Taurupes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 9281. num.
un sastāv no Aderkašu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Krūmiņi
56F un 56Fa", 19,75 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2769,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 276,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās mantas iegūšanai tanīs
gadīkumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. ģ. 15. oktobrī.
20850 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3220
aizdevuma nenomaksāto ter-
miņmaksu, Ernesta Filipsona
Ls 334,55 ar proc. un izdevu-
miem un lāna Neimana Ls 200

ar proc. un izdevumu piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pikst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Aleksandra Zeltiņa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Bebru
pag.un ierakstīta zemesgrāmatu
reģ. 12366. num., un sastāv
no Jaunbebru muižas atdalītā
zemes gabala ,,Zeltiņi 45F un
45Fa", 24 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 992,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4900,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 99,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos ,kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 13. oktobrī.
20851 Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 5810
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu piedziņai 1935. g. 27. aprīlī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Līzes
Hauptmans nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Aizkraukles pag. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
6626. num. un sastāv no Aiz-
kraukles muižas atdalītā zemes
gabala „Stepiņi 104F", 38,94 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6071,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5aO0,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 607,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā.

Rīgā 1934. g. 17. oktobrī.

20856 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 7320
nenomaksāto termiņmaksu pie-
dziņai 19S5.g. 27. jūlijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Kārļa Lieksnis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. B;rzgales
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 575. num. un sastāv no
Lindes-Birzgales muižas atda-
lītām .,Mazge" mājām, 101,3 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 14.772,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 18 000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 1477,20 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20847

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K- Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā Brīvības
ielā ' 85), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devumu Ls 4130 nenomak-
sāto terminmaksājumu piedziņai
1935. g. ' 27. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Menca nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Jumpravas pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1906. num. un sastāv no Liel-
jumpravas muižas zemnieku ze-
mes atdalītām ,,Gudzenu-Ind-
riķu" mājām, 72,50 ha kop-
platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10974,—;

3) tai ir hipot. parādi Ls 4200 un
Annai Mencs nostiprināts uzturs
ar dzīvokli;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa— Ls 1097,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. 20842

Rīgā 1934. g. 19. oktobri.

Tiesu izpildīt. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā, Brīvības ielā 85)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 18.220
aizdevuma nenomaksāto termiņ-
maksu, Latvijas bankas Ls 14.595
ar proc. un izdevumiem, un citu
kredit. prasību piedziņai 1935.g.
27. jūlijā pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Rodes nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag. un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 3410. num. un
sastāv no Rembates muižas zem-
nieku zemes atdalītām „Vec- un
Jaun-Vālodzes" mājām, 101,69ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 20.800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 37.300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 2080,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 16. oktobrī.
20853 Tiesu izn. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā Rīgas bulv.
11) paziņo, ka uz 1935. g.
9. martu pikst. 10 .Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē noliktā Jāņa Pētera d.
Auleciema nekustamās mantas
Madonas apr. Ļaudonas pag.
,,Ķikuri 9. num." māju, ar
Cēsu-Valkas zemes grāmatu reģ.
2916. num., pārdošana publiskā
izsolē atcelta.

Madonā, 1934. g. 23. oktobrī.
20752b Tiesu izp. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izp. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

l)Va!sts zemes bankas prasības
Ls 190,31 ar nokav. renti un
Nodokļu departamenta Ls 350,—
ar proc. piedziņai 1935. g.
4. maijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Pētera Puktiņa mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Bilskas pag.,
zemes grāmatu reģ. 3119. num.,
sastāvošu no Jaunbilskas muižas
atdalītā zemes gabala ,,Puktini
13 F, 13 Fa", 14,75 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2700,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 7400,—,
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 20658

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 385,23 ar nokav. renti pie-
dziņai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Man-
gusta d. Brieža nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Zvār-
tavas pag., zemes grāmatu reģ.
4303. num., sastāvošu no Gau-
jienas-Jaunās muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Klētnieki 1 F, lFa"
mājas, 13,45 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5550,— un solīšana
sāsksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 5200,—,
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 29660

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas api.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 335,55 ar nokav. renti pie-
dziņai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Jāņa Mār-
tiņa d. Mežula nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apr. Trikātas
pagastā, zemes grāmatu reģ.
9388. num., sastāvošu no Lipšu-
kalna muižas atdalītā zemes
gabala ,,Mežuļi 11F, HFa",
13,01 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6900,—,
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cesu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 20663

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 294,53 ar nokavējuma renti
piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Pētera Pētera d. Eža
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Trikātas pagastā,
zemes grāmatu reģ. 9567. num.,
sastāvošu no Vecvāles muižas
atdalītā zemes gabala ,,Sietiņi
3F, 3Fa", 21,98 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.-;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6900,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās r.e-
kustamās manta? iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas — Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā.

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
20664 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinberģs (kanceleja Jēkabpili
Lielajā ielā 175), paziņo, ka:

1) Reiņa Ledviga prasības
piedziņai no Pētera Grundšteina
1935. ' g. 8. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zāle
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Grundšteina ne-
kustamo mantu Jēkabpils apr.
Seces pag. Neihof muižas Taimiņ
34. num. mājas, ar hip. 1284.num.
pilnā sastāvā 69,48 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 7130,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3000,— ar proc. un 1912. g.
27. janvārī žurn. 177. num.
korroborētu mūža uzturu Pēterim
Mārtiņa d. Grundšteinam un
Madei Grundšteins;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 713,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegu-
vumam ;

5) šās nekustamās mantās ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 20455

Jēkabpili, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinberģs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kristiāna Jēkaba d. Jēkab-
sona nekustamo mantu Talsu
apr. Nogales pag. Nogales muižas
Plūdumu 31F un 31Fa mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1406. num.
pilnā sastāvā, 20,01 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3300,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izp. kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
Jelgavas apgabalt. civīlnodadaļā.

Talsos 1934. g. 16. oktobri.
20533 Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr.tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības .apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos pirmajā
publ. izsolē Kārļa Hermaņa d.
Osten-Sakena nekustamo mantu
Talsu apr. Laidzes pag. Valde-
gales muižas Ozolkalnu 16F mā-
jas ar zemes grāmatu reģ. 1323.
num., pilnā sastāvā, 11,80 hekt.
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1700 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 160
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Tālsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20537

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildītājs P. Kupševies.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Maltas pag. Borovajā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.,
paziņo, ka uz 1935. g. 6. aprili
noliktā Grigorija Kuprijana d,
Iljina nekustamās mantas pārdo-
šana, nar ko izsludināts „Vald,
Vēstn." 1934. g. 220. num., sakarā
ar piedziņas apturēšanu atcelta,

L. 1234 34. 2n,
Tie«u izp. P. S ai zirnis

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kancel. Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

.1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 218,99 ar nokavējuma renti
un Blomu krāj-aizdevu sabiedrīb.
Ls 890,88 ar proc. piedziņai
1935. g. 4. maijā pikst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Jē-
kaba d. Graudiņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Blomu pag.; zemes grāmatu reģ.
12088. num., sastāvošu no Blomu
muižas atdalītā zemes gabala
„Atvase 26F, 26Fa, 26Fb" 17,82
ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 4600,—
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rigas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā. ? 20661

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā
11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 362,03 ar nokav. renti pie-
dziņai 1935. g. 4. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Kārļa Jāņa d.
Muntura nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Ēveles pag.,
zemes grāmatu reģ. 6418. num.,
sastāvošu no Ķemenes muižas
atdalītā zemes gabala „Ciceni
14 F, 14 Fa", 26,80 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Ci\
nolik. 1293. p.:

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 6400,—
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu mi-
nistra atļauju pārdodamās ne-
knstāmās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpldītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas — Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 20662

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā II)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 260,19 ar nokavējuma renti
un Kārļa Pētersona Ls 36,50 ar
proc. piedziņai 1935. g. 4. maijā
pulksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Pētera d. Ieviņa
un Kārļa Pētera d. Ieviņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Blomu pagastā,
zemes grāmatu reģ. 4763. num.,
sastāvošu no Smiltenes pus-
muižas atdalītā zemes gabala

,,Rimsas 14JF, 143Fa" mājas,

24,80 ha kopplatībā ar ēkām;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 3800, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. ';

3) bez tam nekustamai mantai
ir hipotēku parādi Ls 3900,
nodokļu parādi un izdevumi par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļas
kancelejā, 20665

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andreja Jāņa d. Grezmaņa
nekustamo mantu Talsu apr.
Pastendes pag. Talsu muižas
Akmeņkalim 4F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1364. num. pilnā
sastāvā, 5,18 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šonekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamā;
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
nieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20534

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja Smiltenē Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
Ls 116,33 ar nokav. renti un
Latvijas bankas Ls 3113,10 ar
proc. piedziņai 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Hugo un Kārļa-Heinricha
Skujina un Antonijas Ziemelis,
dzim. 'Skujinš, nekustamo mantu,
kas atrodas' Valkas apr. Bilskas
pagastā, zemes grāmatu reģ,
621. num., sastāvošu no Smil-
tenes pilsmuižas atdalītām ,,Zvā-
ģeru" mājām, 132,62 ha kopplat.
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2500,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1293. p.;

3) bez tam nekustamai manta:
ir hipotēku parādi Ls 5700 —
nodokļu parādi un izdevumi
par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtājuma des-

mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tāaīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāpieteic
līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 20659

Smiltenē, 1934. g. 23. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Talsu apr.
tiesu izpildītājs Pauls Kupše-
vics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
apmierināšanai 1935. g. 22. maijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Margarietas Vēzis, aiias
Veiss, dzim. Cīruis, Teodora un
Ernesta Vēzis nekustamo mantu
Talsu apr. Stendes pag. Stendes
muižas Krastiņu 166F mājas ar
zemes grāmatu reģ. 1726. num.
pilnā sastāvā, 20,50 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2800 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 260
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā! * bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20535

Talsos 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. g. 22.
maijā pīkst. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa-Alberta
Dāvida d. Mackevica nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Ošleju 44F un
44Famājas ar zemes grāmatu
reģ. 1305. num. pilnā sastāvā,
16,98 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 380,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, ' bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa.

Talsos 1934. g. 16. oktobri.
20536 Tiesu izp. P. Kupševics.



Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr.
Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Anša Pē-
tera d. Blūmentāla nekustamo
mantu Talsu apr. Kandavas
pag. Kandavas muižas Dekšņu
21F mājas ar zemes grāmatu
reģistra 777. num. pilnā sastāvā,
18,51 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3600,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20538

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics-

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma

apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Jāņa d.
Švanka nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Matkules pag. Kalna
muižas „Viesturu 1F" mājas, ar
zemes grām. reģ. 6764. num.,
20,96 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5300,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet ' 2 nedēļas pirms iz-
soles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20480

Tukumā 1934. g. 18. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jāņa Ģirta
d. Otmaņa nekustamo ' mantu
Taisu apr ' . Nogales pag. Nogales
muižas Zvirbuļu 4F un 4Fa
mājas, ar zemes grām. reģ.
739. num. pilnā sastāvā, 19,57 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls2100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 200,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20539

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kristapa
Marijas d. Krastiņa nekustamo
mantu Talsu apr. Nurmuižas pag.
Priežukainu 2F (Nurmuižas
mācīt, muižas) mājas ar zemes
grāmatu reģistra 1018. num.
pilnā sastāvā, 14,45 hekt. pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1900,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 2000 ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 190,—
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-
gūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļa. 20540

Talsos 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valde-
māra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1935. gada
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Eduarda
Jāna d. Rozentāla nekustamo
mantu Talsu apr. Nogales pag.
Nogales muižas Muižkalnu 56F
un 56Fa mājas, ar zemes grām.
reģ. 1396. num., pilnā sastāvā,
18,24 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3100,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 310,— un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
lauia iešūt šo nekustamo mantu;

o) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20541

Talsos, 1934. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja: Talsos
Kr. Valdemāra ielā 18) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Gustava
Jāņa d. Kalumaņa nekustamo
mantu Talsu apr. Laidzes pag.
Valdegales muižas Priežbogu 15F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1326. num. pilnā sastāvā,
22,30 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 250,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja iegūt šo nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20542

Talsos 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpildītājs Pauls
Kupševics (kanceleja Talsos
Kr.Valdemāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības segšanai 1935 g. 22. maijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anša Jēkaba d. Mucenieka
nekustamo mantu Talsu apr.,
Laidzes pag., Valdegales muižas
,,Lejnieku" 65F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1772. num., pilnā
sastāvā, 17,70 hekt. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2200,—;

3) nekustamai manta ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 220,— un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. . 20543

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu iznild. P. Kunševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
še vi'cs (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) A./S. Liepājas bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
14. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Friča
Vindta nekustamo mantu Taisu
apr. Kandavas pag. Kandavas
muižas Čāpuļu mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3708. num. pilnā
sastāvā, 77,25 des. plus 6,28 ha
minus 10,00 ha platība;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokju ņemšanai pilnā sastāvā
par Ls 11.285,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 1128,50 un jāie-
iesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20522

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpild. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izp. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1)' Jāņa Niklaviča un citu
kreditoru prasību apmierināšanai
1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Lidijas Nasetkins,
Marijas Zollenberg, Irinas Mar-
garetas Zollenberg un Jāņa
Niklaviča nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Dzirciema pag. Dzir-
ciema muižas zemes gabalu 108.
num. ar zemes grāmatu reģ.
5141. num., apm. 1,234 ha
platībā;

2) nekusamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 365,—;

3) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

4) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļa. 20477

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabalt.sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē pilnā sastāvā
Lizetes Jura d. Millers, dzim.
Alče, nekustamo mantu Tukuma
apr. Smārdes pag. Ozolu muižas
,,Alče" mājas ar zemes grāmatu
reģ. 3434. num., 65,15 des. pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20478

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A. Blaubergs
(kanceleja Tukumā, Lielā ielā
34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst. 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Valfrīda Davīda d.
Valdmaņa nekustamo mantu —
Tukuma apr., Tumes pagasta
Jaunsātu muižas ,,Sudmalu "
mājas ar zemes grāmatu reģ.
6801. num., apm. 14,68 ha plāt.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4200,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20481

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpildītājs Jānis
Avotnieks paziņo, ka ,,Vald.
Vēstn." š. g. 197. num. izsludinātā
Ādama Jāņa d. Kalniņa ne-
kustamā īpašuma atrod. Krās-
lavas pag. ar nosaukumu „Pie-
kalnīši" — pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 23. martā atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 20. oktobrī.
20756b Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja: Ludzā, Aizsargu ielā
42), pamatojoties uz 1934. g.
,,Valdības Vēstneša" 113. num.
publicētiem noteikumiem par ne-
kustamas mantas pārdošanas ap-
turēšanu 1934. g. vasarā, paziņo,
ka „Vald. Včstn." 1934. g.
84. num. izsludinātā Jūlijas Je-
gora m. Lipavskis un Aleksandras
Bernarda m. Bucinieks nekust,
mantas, Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag., Dubinovas sādžas
2. viensētas 18,758 ha platībā,
ar piederumiem, pārdošana izsolē,
atlikta no 1934. g. 20. oktobra
uz 1935. g. 9. februāri un šo
izsoli noturēs iepriekšējas izsoles
sludinājumā noteiktā kārtībā.

Ludzā, 1934. g. 20. oktobrī.
20753b Tiesu izp. K- Markvarts.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apriņķa tiesu izpild. Pauls Kup-
ševics (kanceleja Talsos Kr. Val-
demāra ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publ. izsolē Aleksandra
Kārļa d. Lāča nekustamo mantu
Talsu apr. Nogales pag. Nogales
muižas Lāču 6F un 6Fa mājas
ārzemes grāmatu reģ. 1429. num.
pilnā sastāvā, 19,22 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1900,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 180,— un jāie-
sniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļa. 20544

Talsos, 1934. g. 16. oktobri.
Tiesu izpildīt. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. Pauls Kupševics
(kanceleja Talsos Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
22. maijā, pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Friča dēla Kauliņa nekustamo

mantu Talsu apr.PastendespagPastendes muižas ,,Imšu 54F"
mājas ar zemes grāmatu reģ.
805. num. pilnā sastāvā, 20,03 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3300,—
ar proc;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēka parādi Ls 3500,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls 330
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja iegūt
šo nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Talsu apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas ci-
vīlnodaļa. 20545

Talsos, 1934. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpild. A.Blaubergs
(kanceleja Tukumā Lielā ielā 34),
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Edu-
arda d. Lasmaņa nekustamo
mantu Tukuma apr. Praviņu
pag. Praviņu muižas ,,Līdumi
12F" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 1204. num, 18,63 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000,— ar proc;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar sekošu zemes grāmatās
ievestu atzīmi:,,īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas uzbūves un ierīko-
jumi, kā arī grāvji un kanāli, kuri
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošām zemēm";

5) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles dienas — Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20471

Tukumā 1934. g. 6. okt.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasību apmierinā-
šanai 1935'. g. 29. maijā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē,
pilnā sastāvā Jāņa Kristapa
dēla Kreicberga nekustamo
mantu Tukuma apr. Irlavas
pag. Degoles muižas ,,Pun-
tuļu" mājas, ar zemes grāmatu
reģ. 2528. num., apm. 220 pūrv.
22 kap. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļa. 20479

Tukumā, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Markusa Blūmenfelda un
citu kreditoru prasību apmieri-
nāšanai 1935. g. 29. maijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Friča Mārtiņa
d. Kūlas nekustamo mantu Tu-
kuma apr. Tumes pag. Tukuma
latviešu mācītāja muižas ,,Baroni
6, 6Fa, 6Fb, 6Fc" mājas, ar
zemes grām. reģ. 5983. num.,
apm. 42,35 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6852,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa un jāiesniedz tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodajā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai..

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apriņķa tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedējas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20484

Tukumā, 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izp. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās latviešu
lauksaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības un citu kreditoru
prasību apmierināšanai 1935. g.
29. maijā pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē no Atim
Rezevskim un Krišum Rezevskim
piederošām Tukuma apr. Sēmes
pag. Raudas muižas ,,Liekaļu "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
1800. num. — Atim Rezevskim
piederošās s/6 ideālās daļas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5920,—;

3) nekustamai mantai pilnā
sastāvā ir hipotēku parādi Ls
8150,— ar proc. un 403,70 kr.
rbļ. ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmita
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20485

Tukumā, 1934. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

lUKuma

Daugavpils apgabalt. Ludzas
iec. tiesu izp. Kārlis Markvarts
(kanceleja Ludzā, Aizsargu ielā 42
pamatojoties uz ,,Vald . Vēstn."
1934. g. 113. num. publicētiem
noteikumiem par nekustamās
mantas pārdošanas apturēšanu
1934. g. vasarā, paziņo, ka
„Vald. Vēstn." 1934. g. 75. num.
izsludinātā Boleslava Jāņa d.
Senkana nekustamās mantas,
Ludzas apr., Mērdzenes pagastā,
no Loču Tipanu sādžas zemes
izdalītas 15. viensētas, 22,557 ha
platībā 6/14 ideālo daļu, ar pie-
derumiem, pārdošana ' izsolē at-
likta no 1934. g. 20. oktobra
uz 1935. g. 9. februāri, un Šo
izso'i noturēs iepriekšējās izsoles
sludinājumā noteiktā kārtībā.

Personām, kuras vēlas izsolē
dalību ņemt, — jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekust,
mantas iegūšanai.

Ludzā, 1934. g. 20. oktobrī.
20754b Tiesu izp. Ķ. Markvarts.

Plāteres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. V JN° 49701, ko
Madlienas pag. valde izdevusi
Eduardam Paeglīšam 1932. g.
3. jūnijā ar JVs 1. 20819z

Plāteres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto, zirga
pasi JVa 6970, ko šī pag. valde
izdevusi Augustam - Eduardam
Svensonam 1929. g. 31. janvāri ar
Ns 341. 20820z

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1935. g. 29. maijā pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajāpubliskāizsolē
pilnā sastāvā Annas-Lizetes Ste-
permanis un Anša Salmiņa ne-
kustamo mantu Tukuma apr.
Blīdienas pag. Stūru muižas
,,Vannag" mājas, ar zemes grām.
reģ. 1261. num., apm. 230,30
pūrv. platībā;

2) nekustamai manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17500,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — un jāuzrada ties-

lietu ministra atļauja pāidodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas — Jelgavas apga-
baltiesas civilnodaļa. 20472

Tukumā 1934. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas

apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja Tukumā Lielā
ielā 34), paziņo, ka:

1) Borucha Levi prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 29. maijā
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publ.
izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Jēkaba d. Vilka nekustamo
mantu Tukuma apr. Jaunpils
pag. Jaunpils muižas ,,Tiltiņu "
106F" mājas, ar zemes grām.
reģ. 3737. num., 19,69 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3406,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3100,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daja — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
iszoles — Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļa. 20486

Tukumā 1934. g. 18. okt.
Tiesu izpild. A. Blaubergs.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
lec. tiesu izpildītāja v. i. K. Pro-
jums (kanceleja Zilupē Mežu
ielā 30), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Landskoronas krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1935.g. 18.maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Benedikta d. Dzeņa
(Osipa Dzenīša) nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā,
ierakstīta zemes grārriatu reģ.
17829. num. un sastāv no Skra-

<ie|u sādžas zemes 19. viensētas,
?6,083 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 567,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 560,— ar proc.
Valsts zemes bankai. Solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. not.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 56,70 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rē-
zeknes - Ludzas -Jaunlatgales ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. L. 812

Zilupē, 1934. g. 20. okt. 20442
Tiesu izpild. v. i. Ķ. Projums.

Ūtrupe.
tītīgas muitnīca

1934. g. 19. novembrī pīkst. 10,
Andreja ostā, pretim muitnīcas
5. noiiktavai, pārdos atklātā
vairāksolīšanā motorburenieku
„VELL1", kura tilpums br. 10,57
tonnas, 16—^-18 HP, garums
II,66 m, platums 3,08 m, dziļums
1,10 m. Laiva ar motoru un
piederumiem novērtēta par
Ls 1300,— un dažādi tās saim-
niecības piederumi par Ls 200,—.

Motorburenieks apskatāms
ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšn. v. Rubis.
Nodaļas pārzinis

20767b A. Bruss.

Valsts Kazdangas lauksaim-
niecības vidusskolas ferma

š. g. 12. novembrī pīkst. 11,
Kazdangā, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā

15 izbrāķētus zirgus.
Tuvākas ziņas fermas kantorī.

Tālrunis Kazdanga 1. 20770b

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases un
personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām pēc sekoša
saraksta: 1) Latv. pasi ser. MA
014978/336283, ko Rīgas prefek-
tūra 1932. g. 31. augustā izdevusi
Tamārai Pētersons; 2) Latv.
pasi ser. AT 024235/80584, ko
Rīgas prēf. 5. iec. pr-ks 1928. g.
28. februārī izdevis Jānim Užā-
nam; 3) Latv. pasi ser. BJ
014850/65559, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 5. jūnijā
izdevis MarijaiZvīgulis; 4) Latv.
pasi ser. AJ 023791/240878, ko
Rīgas prefektūra 1927. g. 27. sept.
izdevusi Lienei Vītols; 5) Latv.
pasi ser. BK 021871/210129, ko
Rīgas prefektūra 1929. g. 15.
maijā izdevusi Malkai Gold-
štiks; 6) Latv. pasi ser. PA
000132/1231, ko Bīriņu pag. valde
1931.g. 9. janvārī izdevusi Erikai-
Agnezei Teteris; 7) Latv. pasi
ser. AI 023086/249146. ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 28. septembrī
izdevusi Milijai Saulītis; 8) Latv.
pasi ser. AT 011896/201506, ko
Rīgas prēf. 11. iec. priekšn.
1928. g. 30. janvārī izdevis Ma-
rijai Olupei; 9) Latv. pasi ser.
AN 021493/252895, ko Rīgas
prefektūra 1927. g. 23. novembrī

izdevusi Aleksandram Žīguram;

10) Latv. pasi ser. TA 009718
Ne 354056, ko Rīgas prefektūra
1934. g. 12. maijā izdevusi Vilhel-

mam Šmitam; 11) Latv. pasi ser.
NP 002874/874, ko Skrīveru polic
iec. priekšn. 1928. g. 11. februārī
izdevis Jefimam Vlaskinam;
12) Latv. pasi ser. AP 012763
Ne 110924, ko Rīgas prēf. 7. iec.
priekšn. 1928. g. 2. janvārī izde-
vis Fricim Straumei; 13) Latv.
pasi ser. TA 003997/347678, ko
Rīgas prefektūra 1933. g. 11. nov.
izdevusi Alfrēdam Klucim; 14)
Latv. pasi ser. AV 009149/272746,
ko Rīgas Jūrmalas iecirkņa
priekšnieks 1928. g-v 25. aprīlī
izdevis Lavīzei Bērziņš; 15) Lat-
vijas pasi ser. AI 019975
Ne 286204, ko Rīgas prefektūra
1928. g. 8. janvārī izdevusi Olgai
ļuzefovičs; 16) Latv. pasi ser.
BL 024543/24291, ko Daugavpils
prefektūra 1928. g. 4. septembrī
izdevusi Ludvigai Simanovskis;
17) Latv. pasi ser. AA 020316
Ne 24315, ko Rīgas prēf. 3. iec.
priekšn. 1927. g. 8. septembrī
izdevis Ļubovai Javorkovskis;
18) Latvijas pasi ser. JL

019769/471, ko Valmieras apr.
priekšn. pal. 2. iec. 1927. g.
13. oktobri izdevis Emmai Vir-
zai; 19) Latvijas pasi ser. AA
013350/100246, ko Rīgas prēf.
7. iec. priekšn. 1927. g. 2. sept.
izdevis Beram Glēzeram; 20)Latv.
pasi ser. LN 001725/625, ko Īles
pag. valde 1929. g. 2. martā iz-
devusi Hermīnei Legzdiņš; 21)
Latv. pasi ser. AK 004020/53028,
ko Rīgas prēf. 4. iec. priekšn.
1927. g. 3. oktobrī izdevis Cirlei
Jākobsons; 22) Latv. pasi ser.
BL 008297/8263, ko Daugavpils
prefektūra 1928. g. 29. februārī
izdevusi Lūcijai Kr'evnš; 23)
Latv. pasi ser. AP 014105/181405,
ko Rīgas prēf. 10. iec. priekšn.
1928. g. 5. janvārī izdevis Au-

gustam Benkim; 24) Latv. pasi
ser. MN 018483/4234, ko Ludzas
apr. polic. 1. iec. priekšn. 1933. g.
9. decembrī izdevis Georgam
Knazevam; 25) Latv. pasi ser.
MA 023280/341880, ko Rīgas
prefektūra 1933. g. 16. jūnijā
izdevusi Elzai Johansons; 26)
Latv. pasi ser. MA 000141,320710,
ko Rīgas prefektūra 1931. g.
9. jūnijā izdevusi Emilijai Nic-
manis; 27) Latv. pasi ser. BJ
022599,67370, ko Rīgas prēf.
4. iec. priekšn. 1928. g. 15. jūnijā
izdevis Aleksandram Kapteinim;
28) Latv. pasi ser. AZ 024460
107761, ko Rīgas prēf. 7. iec.
priekšn. 1927. g. 15. decembrī
izdevis Alīdei Kulbergs; 29)
Latv. pasi ser. AN 005215 252682,
ko Rīgas prefektūra 1927. g.

8. novembri izdevusi Edgaram

Jaunzemim; 30) Latv. pasi ser.
AT 022902 139717, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1928. g. 10. febr.
izdevis Ernestam Blauvam; 31)
Latv. pasi ser. MA 012089 328827,
ko Rīgas prefektūra 1932. g.
2. jūnijā izdevusi Mariannai
Eglītis; 32) Latv. pasi ser. AJ
021346 130276, ko Rīgas prēf.
8. iec. priekšn. 1927. g. 27. sept.
izdevis Melānijai Arbets; 33)
Latv. pasi ser. AL 000955/126634,
ko Rīgas prēf. 8. iec priekšnieks
1927. g. 14. oktobrī izdevis

Annai Vēveris; 34) Latv. pasi
ser. BK 024101 '211391, ko Rīgas
prefektūra 1929. g. 17. jūlijā
izdevusi Agurjanam Dukaļevam;
35) Latv. pasi ser. JZ 024773/3972
ko Dagdas pag. valde 1930. g.
14. februārī izdevusi Tatjanai
Feodorovs; 36) Latv. pasi ser.
NK 019055/55, ko Ružinas pag.
valde 1927. g. 9. decembrī izde-
vusi Teklai Gaigals; 37) Latvijas
pasi ser. AZ 007415/164514, ko
Rīgas prefektūra 1927. g. 7. dec
izdevusi Silvestrim Jakovickim;
38) Latv. pasi ser. PT 017088
Ne 738, ko Kalncempju pag. valde
1928. g. 14. aprīlī izdevusi Rober-
tam Šutjkam; 39) Latv. pasi ser.
BP 000856/15282, ko Liepājas

prefektūra 1927. g. 12. septembrī
izdevusi Klārai Javčiks; 40)
Latv. pasi ser. NZ 002184/584,
ko Nītaures pag. valde 1927. g.
30. decembrī izdevusi Konstantī-
nam Gostam; 41) Latv. pasi ser.
MA 007065/185379, ko Rīgas
prefektūra 1931. g. 8. decembrī
izdevusi Pēterim Barkovskim;
42) Latv. pasi ser. BL 020498
Ne 20271, ko Daugavpils prēfekt.
1928. g. 30. jūnijā izdevusi Alek-
sandram Pušakovam; 43) Latv.
pasi ser. MA 014962/337225, ko
Rīgas prefektūra 1932. g. 30. au-
gustā izdevusi Harijam Pienam;
44) Latv. pasi ser. AA 006462/
No 186066, ko Rīgas prēf. 11. iec.
priekšn. 1927. g. 30. augustā
izdevis Oskaram Karlsonam;
45) Latv. pasi ser. JT 000607
Ne 2607, ko Krāslavas polic. iec.
priekšn. 1928. g. 24. aprīlī izdevis
Aleksandram Meduneckim; 46)
Latv. pasi ser. BA 006603/62953,
ko Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
1928. g. 26. aprīlī izdevis Eduar-
dam Kazakam; 47) Latv. pasi ser.
BJ 002696/219833, ko Rīgas prēf.
12. iec. priekšn. 1928. g . 15. maijā
izdevis Karlīnei Bušs; 48) Latv.
pasi ser. MA 018092/336814, ko
Rīgas prefektūra 1932. g. 15. dec.
izdevusi Eduardam Hāzenfūsam:

49) Latv. pasi ser. BA 018145
No 206684, ko Rīgas prēf. 10. iec.
priekšn. 1928. g. 4. maijā izdevis
Annai Kaukis; 50) Latv. pasi
ser. AV 010849/202824, ko Rīgas
prēf. 11. iec. priekšn. 1928. g.
1. martā izdevis Olgai Grīntāls;
51) Latv. pasi ser. MA 008849
JVs 332116, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 28 janvārī izdevusi Annai
Kemnics; 52) Latv. pasi ser.
NL 016689/ 1091, ko Maltas pag.
valde 1928. g. 12. jūnijā izdevusi
Olgai Gruznovs; 53) Latv. pasi
ser. BK 007725/301641, ko Rīgas
prefektūra 1928. g. 3. septembrī
izdevusi Alfrēdam Ivanovam;
54) Latv. pasi ser. BJ 010110
Ne 65447, ko Rīgas prēf. 4. iec.
priekšn. 1928. g. 22. maijā izdevis
Albertam Krukovskim; 55) Latv.
pasi ser. MJ 009148/307357, ko
Rīgas prefektūra 1930. g. 18.
martā izdevusi Georgijam Maka-
sējevam; 56) Latv. pasi sēr. BJ
019991/69869, ko Rīgas prēfekt.
1928.g- 8. jūnijā un karaklausības
apliec. Ne 4902, ko 8. Daugavpils
kājn. pulka komand. 1924. g.
4. aprīli izdevusi Kārlim Bīska-

pam; 57) Latv. pasi ser. AK
004413/214563, ko Rīgas prēf.
12. iec. priekšn. 1927. g. 3. okt.
izdevis Paulīnei Kalniņš sauktai
Bergs; 58) Latv. pasi ser. MA
019130 / 342076, ko Rīgas prefek-
tūra 1933. g. 16. janvārī izdevusi
Annai Bērziņš; 59) Latv. pasi
ser. TA 003516/347554, ko Rīgas
prefektūra 1933. g. 1. novembrī
izdevusi Benitai Erhards; 60)
Latv. pasi ser. KZ 016068/6468,
no Balvu pag. valde 1928. g.
23. aug. izdevusi Glikerijai Tre-
šutins; 61) Latv. pasi ser. AN
008740/167213, ko Rīgas prēf.
9. iec. priekšn. 1927. g. 22. nov.
izdevis Dionīsijam Bogustovam;
62) Latv. pasi ser. MA 010365
Ne 185844, ko Rīgas prefektūra
1932. g. 1. aprīlī izdevusi Miķelim
Pčeļinam; 63) Latv. pasi ser. AZ
002894/181098, ko Rīgas prēf.
10. iec. priekšn. 1927. g. 29. nov.
izdevis Alfrēdam Šteinam; 64)
Latv. pasi ser. AZ 023196/61045,
ko Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
1927. g. 16. dec. izdevis Herber-
tam Šmalcam; 65) Latv. pasi ser.
JA 003521 3271, ko Vecpiebalgas
pag. valde 1930. g. 26. maijā
izdevusi HugoVieglamun66)Latv.
pasi ser. AV 023678/181761, ko
Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
1928. g. 26. martā un karaklaus.
apliecību Ne 11418, ko Galvenās
artilērijas noliktavas priekšn.
1926. g. 23. aprīli izdevuši Volde-
māram Lindersonam. 20180z

Ūtrupe.
(ftīgas muitnīca

1934. g. 20. novembrī pīkst. 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā 1, atklātā vairāk-
solīšanā pārdos konfiscētas preces:
280 g.dabiska zīda audumus,
galantērijas un tabakas preces

un alkoholiskus dzērienus.
Prece apskatāma ūtrupes dienā.
Muitnīcas priekšn. v. Rubis.

Nodaļas pārzinis
20768b A. Bruss.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī nīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 36, dz. 33, pārdos
vairāksolīšanā Leiba Semjona
Golcmaņa-Holcmaņa dzīvokļa ie-
iekārtu, novērtētu 'par Ls 790,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20867b

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
2. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Lāčplēša ielā 70-b, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Benjamiņa un
Hanas Zolotonosu mēbeles, no-
vērtētas par Ls 320,—, viņu daž.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934, g.
3. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
1. Ķēniņa ielā 21, nol., pārdos
vairāksolīšanā Menaša Lanes-
tnana dažādas mantas, novērt,
par Ls 286,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembrī pīkst. 11 Rīgā,
Elizabetes ielā 24, dz. 16, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Blumentāla
dažādas mantas, novērt, par
Ls 600,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 20866b

Rīgā, 1934. g. 25. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. novembri pīkst. 12 Rīgā,
Turgeņevaielā 16, pārdos vairāk-
solīšanā Altora Šteina kantora
iekārtu, novērt, par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20865b

Rīgā, 1934. g. 24. oktobrī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb,
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamo mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šā likuma, paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai:

1. Balvu pag. valdes telpās,
Balvos, 1934. g. 20. decembrī,
pīkst. 10, pārdos pirmajā atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Balvu pag., bij. Balvu agrār-
bankas muiž. jaunsaimniec 137F
un piešķirta mir. Aloizam Pē-
tera d. Indriķim (skat. „Zemes
le'r. Vēstn." 402. num., 16. lap. p.
13980);

2. Saimniecība sastāv no:
a) 23,53 des. zemes kopplatībā,
b) 4 saimniecības ēkām;
3. Solīšana sāksies no Ls 400;
4. Solītājiem jānodod līdz iz-

soles sākumam izsoles noturēšanai
pilnvarotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu >/s no 3.pantā
minētās summas, t. i. Ls 80,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsnieg-
šanai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz
2 nedēļas pirms izsoles dienas.

5. Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
i/ 6 no nosolītās summas. Pārējās
?*/5 jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk par divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. AR 34623

1934. g. 17. okt. 20657
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.

Valsts Liepupes lopu
audzētava

mutvārdu izsolē 1934. g. 6. nov.
pikst. 10 savā kantori pārdos
pret tūlītēju samaksu

12 govis, 1 lietotu ūdens
turbinu un 1grūbu šķirotāju.

Tuvākas ziņas audzētavas kan-
tori. Tālrunis Liepupē 2.

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu 326 250797, ko Pasie-
nas pag.' valde 1933. g. 12. aprīlī
izdevusi Stefanam Nikitinam.

€ttu iestāšu
siudināļumi.

Iekšlietu ministrijas Admi-
nistratīvais departaments,

pamatojoties uz likuma par uz-
vārdu maiņu 10. pantu, paziņo,
ka iekšlietu ministrs, izskatot
zemāk minēto Latvijas pilsoņu
iesniegtos uzvārdu maiņas lū-
gumus, atrada:

I. ka lūdzēji izpildījuši un
apmierina visas 1920. g. 15. srept.
likumā par uzvārda maiņu pa-
redzētās prasības:;

II. ka no 1934. g. 7. maija
„Valdības Vēstneša" 100. num.
iespiestās šo uzvārda maiņas
lietu publikācijas pagājis likumā
par uzvārda maiņu 8. pantā
paredzētais 3 mēnešu termiņš
iebildumu iesniegšanai;

III. ka iebildumi publicētās
uzvārda maiņas lietās nav celti,
ko ņemot vē 'rā un pamatojoties
uz likuma par uzvārda maiņu
5. pantu, nolēma:

I. a) ļānim - Voldemāram
Žīdam, džim. 1909. g. 23. aug.,
un sievai Alvinei, dzim. Auziņš,
dzim. 1902. g. 12. nov., turpmāk
saukties uzvārdā ..Burtnieks";

b) Donatam Kaļihkai, dzim.
1912. g. (pēc atzīmes pasē), un
sievai Miidai-Mirdzai, dzim. Ku-
siņš, dzim. 1907. g. 20. decembrī,
turpmāk saukties uzvārdā
„Zilga";

c) Jānim Makševicam-Mak-
selim, ari Šalins, dzim. 1884. g.
8. novembrī, sievai Trīnei, dzim.
Ābele, arī Ādams, dzim. 1876. g.
24. augustā (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1877. g. 24. aug.), un
dēlam Jānim, dzim. 1916. g.
11. janvāri, turpmāk saukties
uzvārdā ,,Makševics".

II. Visus dokumentus, kā:
pases, apliecības, pilnvaras, lī-
gumus, kvītis u. c, kas izdoti
no dažādām valsts, pašvaldības
un privātām iestādēm, amata
un privātām personām uz lūdzēju
līdzšinējiem vārdiem, skaitīt kā
izdotus uz jaunpiešķirtajiem uz-
vārdiem.

Iekšlietu ministra lēmumi
minēto pilsoņu uzvārdu maiņas
lietās stājušies spēkā 1934. g.
7. augustā.

Rīgā, 1934. g. 22. oktobrī.
No . 49. Gr. V. 20699b

Iekšlietu ministrijas administr.
departamenta vicedirektora v. i.

Cielens.
Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks,
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinēis paziņo, ka 1934. g.
1. novembri pīkst. 11 Rīgā,
Kr. Barona ielā 14, dz. 26,
Pārdos vairāksolīšanā Jāzepa
Plavinska mēbeles, novērtētas par
Ls 359,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 20862b

Rīgā, 1934. g. 20. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
1. novembri pīkst. 12 Rīgā,
Zvirgzdusalas ielā 14, pārdos
vairāksolīšanā Haima Kazinecs
mēbeles, novērt, par Ls 790,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 20863b

Rīsā. 1934. e. 20. oktobrī.

Dzelzceļu virsvalde
iznomā uz 2 gadiem,

skaitot no 1935. g. 1. janvāra,

bufetes ar alu un vīnu
šādās stacijās:

Sigulda, Gulbene, Sloka, Ieriķi, Tukums I, Valka, Priekule, Vaiņode,
Koknese, Meitene, Talsi, Dobele, Jaunlatgale, Eglaine, Torņakalns,
Zilupe, Ventspils, Rūjiena, Salaspils, Rītupe, Indra, Bauska, Jē-
kabpils un bufeti tūrisma vilcienos uz 1 gadu, skaitot no 1935. g.
1. janvāra, bet uz 1935. g. un 1936. g. vasaras sezonām, skaitot
no 16. aprīļa līdz 15. septembrim Majori un skaitot no 1. maija
līdz 30. septembrim Ķemeri; uz 2 gadi, skaitot no 1935. g. 1. jan-
vāra bufetes ar alu: Jaungulbene, Alūksne, Drusti, Kalvene, Jaun-
kalsnava, Slampe, Auce un Krāslava; augļu kioskus: Baltezers,
Oviši, Šiliņi un Vērgale; frizētavas: Daugavpils, Gulbene, Jelgava,
Lizums, Salaspils, Sigulda, Slampe un Zasulauks; avīžu kioskus:
Rīga pas. 4 kioskus: 1 pie viadukta pretim Rīga I stacijai, II pie
Rīgas I stacijas ēkas, starp tirgotavu ēku un dzelzs vārtu stabu;
III starp sab. ,,Rudzīts un Fogels" ēku un pilsētas kanāli un IV pie
Prāgas ielas dzelzceļa tilta, un Zemitānu stacijā; tiesības reklāmu
izlikšanai valsts dzelzceļu pasažieru vagonos; loterijas biļešu pār-
došanai Rīgas I un Rīgas galvenās stacijās un zābaku spodrināšanai
Rīgas I stacijā; ateju apkalpošanu: Jelgavas un Gulbenes stacijās;
izīrē noliktavas vai kantora vajadzībām bij. IV kl. pasažieru ēku
Rīgas krasta stacijā. Kopā ar bufetēm izīrē bufešu nomnieku at-
pūtai vai dzīvoklim Slokas stacijā 3 istabas, Valkas stac. 2 ist. un
Siguldas, Gulbenes, Ieriķu, Tukuma I, Meitenes, Talsu, Dobeles,
Jaungulbenes, Drustu, Eglaines, Ventspils un Rūjienas stacijās
pa vienai istabai katrā stacijā. Bufešu telpas apkurinās dzelzceļi
uz sava rēķina. Augļu un avīžu kioski, izņemot avīžu kioskus pie
Rīgas 1 stač. ēkas, starp tirgotavu ēku un dzelzs vārtu stabu, jāuzceļ
nomniekiem uz sava rēķina. Drošības nauda sacensībai katrai
bufetei ar alu un vīnu, tiesībām reklāmu izlikšanai, loterijas biļešu
pārdošanai un Rigas krasta bij. IV kl. pasažieru ēkai pa Ls 100,—
bufetei ar alu, augļu kioskam, frizētavai, avīžu kioskam, zābaku
spodrināšanas tiesībām un ateju apkalpošanai pa Ls 50,—. Dzelz-
ceļu virsvalde patur sev tiesību iznomāt bufetes arī personām, kas
piesolījušas zemāku nomas maksu, ja minētām personām pēc dzelz-
ceļu virsvaldes ieskatiem dodama priekšrocība kā lietpratējām
bufešu vadīšanā. Piesolījumi iesūtāmi Finanču direkcijai Rīgā,
Gogoļa ielā 3, 114. ist., vēlākais līdz 1934. g. 8. novembrim
pulkst. 11, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz sacensību
1934. g. 8. novembrī", bet iesniegto piesolījumu caurskatīšana
notiks minētā dienā pulksten 11.15 109. ist. Noteikumi un tuvākas
zinas Finanču direkcijā, 114. istabā. L 3460 20889x

Kara min. Apgādes pārvalde
(Rīgā, Valdemāra ielā 10/12)

iegādās jaafttā izsolē
1934. g. 6. novembrī, pulksten 11,

92 tonnas skābu kāpostu.
Piedāvājumi jānodrošina Ls 5,— apmēra par katru piedāvāto to.
Izsole notiks izsoļu telpās, Valdemāra ielā 10/12, dz. 1-a

(ieeja no Elizabetes ielas). — Tuvāki paskaidrojumi — Apgādes
pārvaldes finanču daļā, turpat, 4. dz. L 6463 20888

Latvijas banka
pārdod toli. H. Altermaņa nekustamu īpašumu

Rēzeknē, Rīgas ielā 12/14,
ar zemes grāmatu reģistra 515. numuru.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar likumā paredzēto
zīmognodevu iesniedzami līdz š. g. 15.. novembrim pīkst. 12 Latvijas
bankas Aizdevumu daļai Rīgā, kura izsniedz arī tuvākas ziņas.

Piedāvājumi nodrošināmi Ls 2000.— apmērā. L3472 20887

Aizputes virsmežniecība
1934. g. 26. novembrī, pulksten 12, Aizputes pilsētas valdes telpās

mutvārdu izsolē pārdos augošu mežu:
I, III, IV, VI un VII iec. mežniecībās, pavisam 38 vienības, no
0,56 līdz 17,65 ha un apzīmētiem kokiem no 10 līdz 698 kokiem,
vērtībā no Ls 14,— līdz Ls 1.184,—.

Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un
zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20765x

Lutriņu virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos: augošu mežu, saimnieciskā kārtā
sagatavotus meža materiālus, vienu vecu ēku nojaukšanai

un konfiscētās vēžu ķeramās ķeseles:
1934. g. 28. novembrī, pulksten 12:

Lutriņu meža muižā, virsmežniecības kancelejā II, IV un V iec. mež-
niecībās, kopā 38 vienības, vērtībā no Ls 4,— līdz Ls 651,—.

1934. g. 30. novembrī, pulksten 12:
Vārmas meža mājā, Vārmas I iec. mežziņa pieņemamās telpās
I un III iec. mežniecībās, kopā 11 vienības, vērtībā no Ls 1,50 līdz
Ls 512,—.

Mežu un meža materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža
materiālu pārdošanas likumu un apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20766x

i934. 57. 23. oktobrī. Ne 941.

RiSus-Jūrmnlas pilsētas valde
Dubultos, Vecā tirgus laukumā 1, izsludina

rakstveida izsoli
1934. gada 7. novembrī, pulksten 10,

velkoņa-ledlauža darbiem pie Jūrmalas pontonu
tilta 1934 1935.gada ziemas periodam.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu un kopā ar
drošības naudu Ls 500,— iesniedzami Rīgas-Jūrmalas pilsētas valdes
būvnodaļā.

Tuvākas ziņas saņemamas būvnodaļā darba laikā. 20771x
Pilsētas valde.



Rigas i. lombarda vai,
pamatojoties uz lombarda statūtu
25. §, izsludina par nederīgām
šādas par nozaudētām pieteiktas
ķīlu zīmes: Ne Ne D 911707,
880371, 880682, 981651, 963487,
971496, 948693, 941125, 933060,
920294, 920299, 922912, 983021,
953596, 909101, 960010, 935511,
999906, 921998, 984095, E 13799,
10288, 21367.

(20861b) Valde.

Lejas virsmežniecība
Lizuma pagasta Cepļa mežmājā,
š. g. 19. novembrī pīkst. 12,
atklātā vairāksolīšanā pārdos:
,1 virsmežniec.nederīgu zirgu.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu 1924. g.
28. janvārī, Rīgā, Bertholdam
Jenčam izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 721, kura pieteikta
par nozaudētu. 20698b

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nozaudētu
revolveri „Nagans" Ne 17880,
kas piederēja Mārtiņam' Muiž-
niekam, dzīv. Pļaviņas. Atra-
dēju uzaicina revolveri nodot ie-
cirkņa kancelejā. 20774z

Apriķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV 006540, ko
šī pag. valde 1928. g. 11. maijā
izdevusi Žanim Redlicham. 18176

Biķernieku pag. valde izsludina
par nozaudētu šīs pag. valdes
1933. g. 25. nov. Fadejam Grigor-
jevam izdoto zirga pasi ar Ne 131
Ns 78981. 18444o

Bilskas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas iekšz.
pasi ser. PV Ne 013256, ko šī
pag. valde 1930. g. 4. janvārī
ar Ne 1114 izdevusi ļānim Kā-
postam. 18620x

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latv. pasi ser.
BL 022919/20671, ko šī prēf.
1928. g. 30. jūl. izdevusi Miķelim
Iljinam. 18170o

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 114797/117882, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
I. jūlijā izdevusi Jānim Recs.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 19118/15718, ko Rīgas
pils. vaidēs darba nodaļa 1932. g.
7. jūnijā izsniegusi Arvīdam
Lercham. 20876b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 137510/138938, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
12. septembri izsniegusi Paulīnei
Jurjāns. 20877b

Drustu pagasta valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. NJ Ne 015440, ko
1928. g. 31. jūlijā ar Ne 1240
Kraukļu pagasta valde izdevusi
Kārlim Kužniekam 18621x

Embūtes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 007808, ko šī
pag. valde 1927. g. 29. nov.
izdevusi Vladislavam Bocrneram.

Ezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. LT 008499, ko šī
pag. valde 1927. g. 25. okt. ar
Ne 499 izdevusi Jānim Mālbertam
(Mālberam). 18175oRīgas pilsētas valdes sociālās

apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
Ne 203, ko Pampāļu pag. valde
1932. g. izdevusi Nikolajam Ru-
peikam. 20878b

4. Valmieras kājnieku pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību Ns
7665, ko viņš 1928. g. 7. S"nt.
izdevis virsn. vietn. Alfrēdam
Zēvaldam. 20869z

5. Rīgas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
viņa Arturam Dimantam 1930.g.
10. sept. izdoto apliec. Ne 4633.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu kara klausības apliecību
Nē 10850, ko 7. Siguldas kājnieku
pulka komandieris 1931. g. 26.
augustā izdevis Jānim Gustam.

Rīgas prefektūras 13. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto tiesību zaudējušo ap-
liecību Ne 33716, ko Rīgas kara
apr. priekšnieks 1929. g. 13. au-
gustā izdevis Oskaram-Eiženam
Francim Šiiingam. 20772z

Daugavpils apr. polic. 1. iec,
priekšnieks izsludina par nozagtu
Aifonsa Jēzupa d. Kalniņa 7,65
ka ibra ,.Braunina" sistēmas re-
volveri X° 272325. 20785z

Irlavas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grā-
matiņu ser. Z 14854, ko Grenču
pag. valde 1932. g. 10. jūnijā ar
Ne 154 izdevusi Solomonam Urta-
nam. 20806z

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Z 35913/623-B, ko šī
pilsētas valde 1932. g. 6. jūnijā
izdevusi Kristelei Beķeris.

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu ieroču atļauju 903, ko Artu-
ram Briģim izdevis Jelgavas apr.
priekšnieks 1931. ģ. 25. sept.
un pagarinājis Jelgavas apr.
policijas 3. iec. priekšnieks 1934.
gada 23. augustā. 20777z

Kalētu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 09302278, ko š. pag. valde
1926. g. 5. janv. izdevusi Jānim
Kūmam. " 18318o

Kuldīgas apr. priekšnieks izslu-
dina par nozaudētu automobiļa
6048. num., kas 1934. g. izdots
Jēkabam Ozoliņam. 20782z

Kuldīgas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Viļā Pērkona ,,Česka-Zbro-
ja" sist. 6,35 kalibra revolveri
J* 5982. 20783z

Kalētu pag. valde atsauc savu

,,Vaid. Vēstn." š. g. 182. numurā
iespiesto sludinājumu par Jāņa-
Artura-Eduarda Stroķa pases un
kara kļaus, apliecības nozaudē-
šanu, jo minētie dokumenti at-
rasti 18319o

Kapiņu pagasta valde izsludina
par nederīgām: 1) Latvijas iekšz.
pasi IP Nā 007103, ko šī pag.
valde 1928. g. 13. febr. ar reģ.
Ne 3501 izdevusi Jāzepam Triz-
nam; 2) Latvijas iekšzemes pasi
IT Ne 003581, ko Aulejas pag.
valde 1928. g. 30. martā ar reģ.
Ne 1381 izdevusi Ignatam Mei-
deram un 3) karaki. api. Ne 4197,
ko 10. Aizputes kājn. puika kom.
1930. g. 24. maijā izdevis Jā-
zepam Triznam. 18624x

Ķēču pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NP Ne 008710,710, ko
Dreiiiņu pag. valde 1931. g.
5. janv. izdevusi Voldemāram
Sīman.s. 18322o

Liepājas prefektūras 2. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto apliecību par nede-
rīgumu kara dienestam Ne 1898,
ko 1934. g. 12. febr. Liepājas
kara apr. priekšn. izdevis 1912. g.
dzimušam Cadokam Braueram.

Liksnas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. ļV
Ne 017676/6476, ko šī pag. valde
1929. g. 25. martā izdevusi
Antonam Tenisam. 18320o

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgām: 1) kumeļa reģsitr.
zīmi Ne 224, ko šī pag. valde
1925. g. 31. aug. izdevusi Jezu-
pam Pudanam; 2) kumeļa reģistr.
zīmi Ne 1214, ko šī pag. valde
1932. g. 3. aug. izdevusi Ādamam
Komarovskam un 3) kara kļaus,
apliecību Nē 1787, ko Daugavpils
kara apr. priekšn. 1920. g. 27. nov.
izdevis Jēzupam Andreja d. Ras-
načam. , 18321o

3. Ludzas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto aizsargu dienesta ap-
liecību 722, ko viņš 1928. g.
15. janvārī izd. Mērdzenesnodaļas
aizsargam Jēzupam Kuzminam.

Madonas apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu Andreja Laipnieka, dzīv.
Patkules pagastā ,,Garajos ",
,,Brovninga" sistēmas revolveri
Ne 239768. 20784z

Mālpils pag. valde atsauc sludi-
nājumu, kas ievietots š.g. „Vald.
Vēstn." 182. num. par Mālpils
pag. valdes 1927. g. 23. sept.
Lilijai Mazkalninš izdotās Latv.
ieksz. pases ser.'NZ 000284/284,
nozaudēšanu, jo min.pase atrasta.

Naujenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi sei. JN Ne 004119,
ko šī pag. valde 1928. g. 12. janv.
ar Nē 1719 izdevusi Marijai Se-
menovs, dzim. Minins. 18619o

Rencēnu pag. valde Valmieras
apr.izsludina nar nederīgu nozau-
dēto Latv. paši ser. MK Ne023369
Ne 5998, ko Silajāņu pag. valde
Rēzeknes apr. 1931. g. 27. martā
izdevusi Leokadijai Žagorskis.

Rēzeknes pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu, ko Rēzeknes darba apgāde
izdevusi Marjanai-Elkai Reich-
ruds ar L Ne 12021/418. 20343z

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BZ Ne 02479S
Ne 50626, ko Liepājas prēf,
1932. g. 23. nov. izdevusi Jānim
Gatuve. l83 '23o

Sinoles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ne 13, ko izdevusi Aiviekstes
pag. valde 1926. g. 25. febr. un
kas reģistrēta Sinoles pag. valdē
ar Nē 2 uz Paula Laiviņa vārdu.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgi;
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.Cl
Ne 006134, ko Ventspils pol.
priekšn. 1928. g. 13. jū' l. izdevis
Lūcijai Grīntāls, dzim. lnsbergs.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekzš. pasi ser.CV
Ne003146, ko viņš 1928. g.l.mart
izdevis Konstancei-Trīnei Cinis

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto kara kļaus, apliecību
Nē 5345, ko 10. Aizputes kājn
pulka kom. 1926. g. 26. maijā
izdevis Fricim Jāņa d. Trautma-
nim, dzim. 1904. g. 3. maijā.

Valmieras apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu Mujānu pag
valdes Vilhelmam Ozolam 1929.g
3. janv. izdoto pasi ser. ZIS
Ne 014274 574. 18311o

Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudētc
Latvijas iekšzemes pasi ser. ļF
0)9229/629, ko šī pag. valde
1928. g. 13. janv. izdevusi Ani-
simam Ivana d. lemeHanovam

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Jelgavas apr. pol. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
ser. MP Nē 016473, ko Pildas
pag. valde 1928. g. 28. maijā
un karaki. apl. Nē 7681, ko
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1931. g. 20. maijā izd. Ignatam
Rinkevičarm I8763x

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ne 13987 1588, ko Tiižas
pag. valde 1928. g. 9. jūl. izdevusi
Domenikam Locmanam un kas
pārgājusi Timoteja Timoteja d.
Kokoreviča, dzīv. Viļakas pag.
Soias sādžā, īpašumā. 18174o

Zvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. pasi ser. LZ
Nē 023773/1273, ko Saldus pag.
valde 1931. g. 28. maijā izdevusi
Vilhelmam Stekam. 18317o
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S. P. R. S. Tirdzniecības Pār-
stāvība Latvijā

paziņo, ka „Vald. Vēstn." 1933. g.
39. num. publicētais paziņojums
par otrā paraksta tiesības pie-
šķiršanu Ivanam Ivana d. Iva-
novam ar šo tiek atcelts.
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis

Latvijā (A. Uljanovs).

Toproeoe npeflCTaBMTenbCTBo
CCCP B JlaTBHM

iiOBojiHT jio Bceo6inero cBeiremisi,
mto onvSjiHKOBaumo b Ilpasu-
TeJibCTuenHOM BeciHHKe Nē 39
ot 17-ro tpespajia 1933 r. coo6me-
hh6 o npejocraB^eHHH npasa bto-
pofl noanHCH r-ny MeaHOBV, Msanv
HB3HOBHMy, HaCTOSUlHM OT-
MeHaeic».

ToproBbin npeacTaBHTejib CCCP
B JlaīBHH (A. VjIbHHOB).

S. P. R. S. Tirdzniecības Pār-
stāvība Latvijā

paziņo, ka otrā paraksta tiesības
uz visiem S. P. R. S. Tirdzniecības
Pārstāvības, Latvijā, dokumen-
tiem un saistībām bauda Pēteris
Mārtiņa d. Tichonovs.
S.P.R.S. Tirdzniecības pārstāvis

Latvijā (A. Uljanovs).

Toproeoe npeflCTaBMTe/ibcTBO
CCCP B ^aTBHM

HOBOHHT ao Bceo6mero cBcaeHHsi,
mto npasoM Bīopoti noanHCH Ha
Bcex flot<yMeHTax h oSflaarejib-
cTBax ToprnpeACTBa CCCP b
JlaTBHHno;ib3yexcflTnxoHOB , Tlerp
MapībiHOBHM. 20859

ToproBbift npeacxaBHTe.nb CCCP
B JlaiBHH (A. VjībSIHOB).

Pēterpils
uasonftūues fabrikas

sabiedrības
valde uzaicina sabiedrības ak-

cionārus ierasties uz

ārMrtēju pilnu saaulci,
kas notiks 1934. g. 17. novembrī
pīkst. 18 sabiedrības telpās Rīgā
Zigfr. Meierovica bulv. 7 dz. 8.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Sabiedrības statūtu 18., 19. un
63. §§ grozīšana.

3) Dažādi jautājumi.
Saskaņā ar sabiedrības statūtu

53. § akcijas jāpieteic ne vēlāk,
kā 7 dienas pirms pilnas sapulces ,
ikdienas no pikst. 13.30—14.30,
sabiedrības vaidēs telpās.

Orīģinālakciju vietā , lai ie-
gūtu tiesības piedalīties pilnā
sapulcē, var uzrādīt saskaņā ar
no F. M. Tirdzniecības un' rūp-
niecības departamenta 1933. g.
13. aprīlī ar T. ad. 67 apstipri-
nātu sarakstu, arī apliecības no
šādām ārzemju bankām:

1. Sociēte Gēnērale pour favo-
riser le dēveloppement du Com-
merce et de 1' Industrie en France,
Parizē, un

2. Bankhaus S. Bleichroder,
Beriinē. 20872z

Tipogrāfijas un litogrāfijas
„E. Levīn" akc. sab.

paziņo, ka 1934. g. 15. novembri
pīkst. 12, valdes telpās, Rīgā
Dzirnavu ielā 33 tiek sasaukta

ārftārtēja
akcionāru sapulce

ar sekošo dienas kārtību:
valdes locekļa vēlēšanas.

VevlgasLiiiā
1934. g. 6. novembrī pārdos vai-
rāksolīšanā stacijas bulli „Cilt-
vairis I.R 355." . 90«^«

Akc. Sab. „Rīgas vilnas - Kiga.

Bilance uz 1934. g. 1. aprīli.
Aktīvs Ls i Pasīvs Ls

Kase . ... 4 927,88 Kreditori 521 846,55
Debitori 255 623,72 Rīgas nod. izdevumi. 40,—
Iekasējamie vekseli. 8 927,46 Depozīti 84 291 ,--
Materiāli .... 91376,23 Maksājamie vekseļi . 79097, 16
Ražošana 28 802,37! On cail 17

^'87Fabrikas gatavie fab- Pārejošas summas. . ^ļļ-~
rikāti 14 690,66 Rezerves kapitāls . . 1 lo7,01

Rigas nod. vekseļu no- Pamata kapitāls . . 100 000,--
rēķins 11980,19 Amortizācija .... 71605, 52

Jelgavas nodaļas pre- Hipotēka 25 069,75
ces 46 255,51 Direkcijas algas . . 8 000,—

Rīgas nodaļas preces 104 168,94 Peļņa no agr. gadiem 5 336,34
Komisijā nodotās pre- Tīra peļņa par 1933./

nnMM .[
ces 4 858,85 1934. g 2 944,04

Tekoši rēķini .... 2914,10
Pārejošas summas. . 1 400,23
Protestēti vekseļi . . 16 930,45
Nekustama manta . 133 795,75
Kustama manta . . 188 215,96
Avaia konta nodro-

šinājums .... 2 496,94
Ls 917 365,24 Ls 97 365,24

?— —

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls
Rīgas nodaļas izde- Fabrikas preču pār-

vilini 76 065,80 došana 52 433,34
Jelgavas nodalās izde- Kursu starpība ... 2 585,91

vumi 13 369,09 Jelgavas nod. preču
Ražošana 62 213,75 pārdošana .... 20061, 54
Ugunsgrēks .... 11848,15 Rīgas nod. preču pār-
Peļņa par 1933.,/34. g. 2 944,04 došana 60 291,29

Komisijā nodotās pre-
ces 3 700,74

Rīgas nodaļas pasū-
tījumi 27 368,01

Ls 166 440,83 Ls 166 440,83

Ražošanas kontā pārnests.
1933./34. g. fabrikas izdevumi .... Ls 142085,44
1933./34. g. izlietoti materiāli „ 380 004,06
1933./34. g. kalpotāju algas , 43 601,12
1933./S4. g. strādnieku algas .... „ 122879,86
1933./34. g. amortizācija , 18 328,06

Ls 706 898,54
20882z Valde.

Ādu apstrādāšanas un krāso-
šanas akciju sabiedrības

,.EIektra"
valde uzaicina akcionārus uz

ārkārt. vispārīgo sapulci
1934. g. 17. novembrī pikst. 19
sabiedrības kantorī Rīgā Marijas
ielā 8-a.

Dienas kārtība:
1) Valdes locekļu vēlēšanas.
2) Tekošas darīšanas.

Akcionārus, kas vēlētos pieda-
līties sapulcē, lūdz iesniegt valdei
Rīgā Marijas ielā 8-a savas ak-
cijas un pagaidu apliecības, sa-
skaņā ar sabiedrības statūtu
52. §, ne vēlāk kā līdz 1934. g.
10. novembrim. 20874z

Akc. sab.

Pirmais privātais lombards
izūtrupēs

lombarda telpās, pašu namā, L.
Kalēju ielā 18/20, 1934. g. 7. no-
vembrī, pulksten 13, ieķīlātas,
bet nenokārtotas ķīlas līdz
Ne 638.000; 1934. g. 2i. novembri
līdz Ne 642.000; 1934. g. 5. de-
cembrī līdz Ne 646.000 un 1934. g.
19. decembrī līdz JV2 650.000
ūtrupē nozīmētās ķīlas jānokārto
3 dienas pirms ūtrupes, pretēji
jāmaksā par zelta un sudraba
lietām proves valdes izdevumi.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, ka-
žoki, velosipēdi, šujmašīnas u. 1.1.

20881 Valde.

Latvijas valsts ierēdņa
kooperatīva vai

Rīgā Pērses ielā 3/5, paziņo, ka
saskaņā ar š. g. 27. aprīļa biedru
pilnas sapulces lēmumu' Latvijas
valsts ierēdņu kooperatīvs ieplūst
dzīvokļu kooperatīvā ,,Nākotne "
ar visu savu aktīvu un pasīvu.

20871 z Valde.

Sv. Ģertrūdes I draudzes padomi.
1934. g. 21. oktobrī mantu izlozes

VINNESTU SARAKSTS.
Vērtībā no Ls 45,— līdz Ls 20,—:

340, 3379, 3386, 3803, 3858,
3898, 4198, 4199.
Vērtībā no Ls 20,— līdz Ls 10,—:

302,390,691, 1669, 1743,2192,
2225, 2236, 2317, 3587, 3802,
3906.
Vērtībā no Ls 10,— līdz Ls 1,—:

4, 8, 31, 69, 83, 90, 96, 121,132, 139, 168, 216, 251, 258
262 ,284 , 296, 298, 306 ,315 , 344
359, 404 ,413 , 430, 439, 457 , 458 ,465, 467,492 , 495, 520, 524 , 527 ,
542, 549 , 575, 582, 584,610, 611
624,625, 632, 634, 640 , 663, 667
675 ,689 , 705, 711 , 718, 732, 741
749 ,802 , 817, 839, 847, 857, 875
881 ,888, 891, 895 , 919, 920, 965
985, 993 , 995 , 999, 1008, 32
36, 38, 41 , 44, 47, 57, 1102, 7,23, 24, 26, 91, 1207, 38, 43. 44
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Dzīvokļu kooperatīvs
„Nākotne"

paziņo, ka uz š. g. 1. oktobra
pilnas sapulces lēmuma pamata,
kooperatīvs apvienojoties pār-
ņem Latvijas valsts ierēd ņu koope-
ratīva aktīvu un pasīvu iīdz ar
visām saistībām , kamdēļ visiem
Latvijas valsts ierēdņu kooperā-
tīvakreditoriem savas' prasības jā-
iesniedz dzīvokļu kooperatīvam
„Nākotne" Rīgā Matīsa ielā 31
dz. 4. 20870z Valde.

Jaunjelgavas
žīdu darba ļaužu

biedrības
likvidācijas komisija, saskaņā ar
likumu par biedrību un politisku
organizāciju slēgšanas likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130. n.),
uzaicina Jaunjelgavas žīdu darba
ļaužu biedrības mantas turētājus,
debitorus, kreditorus un visas
citas ieinteresētas personas pie-
teikties 1 mēneša laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vaid. Vēstn.", pēc kam šinī
laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. Visi pieteikumi adre-
sējami: Jaunjelgavā, Jelgavas
ielā 91. ?

Likvidāc. komis. priekšsēdētājs
20769z D. Abramovičs.

Sekretārs M. Tabaksmanis.

A. S. I Privātais Lombards
uz savu statūtu 68. § pamata
izsludina par nedcrīg'ām, pie-
teiktas par pazaudētam ķīlu
zīmes ar NeNe 638968, 642827
643113,643209,647490. 1

Goļānu virsmežniecība
mutvārdu izsolē pārdos:

1934. gada 26. novembrī, pulksten 11, virsmežniecības kancelejā
Vidsmuižā,

1) augošu mežu valsts mežā , n iec. mežniecībā, Vids-
muižas novadā, pavisam 17 vienības pēc platības no 0 13 līdz0,42 ha, vērtībā no Ls 41 ,— līdz Ls 116,—.

2) vecas ēkas nojaukšanai , pavisam 4 vienības, novērtētas
no Ls 6,— līdz Ls 30,—.

3) nolietātu kustamo mantu, 2 vienības ls 1,10 unLs 1,50 vērtībā.
1934. g. 28. novembrī, pulkst. 11, Viļānu pag. valdes telpās, Viļānos,

1) augošu mežu valsts mežā , I iec mežniecībā, Viļēnu
novada pavisam 29 vienības, pēc platības no 0,12 līdz 4,00 ha
Ls 2,— līdz Ls 16,— vērtībā.

2) nolietātu kustamo mantu , 2 vienības, katras vērtība
Ls 3,—.
1934. g. 30. novembrī, pulkst. 11, Borkovas pag. valdes telpās,

Borkovā:
1) augošu mežu uz valsts zemes fondā nodotām zemēm,

IV iec. mežniecībā, Borkovas un Murmastienes novados, pavisam
32 vienības, pēc platības no 0,11 lidz 2,80 ha, vērtībā no Ls9,— iīdz
Ls 105,—;

2) nolietātu kustamo mantu, l vienība, Ls 3,— vērtībā.
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma un

zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata. Vecas ēkas
nojaukšanai un nolietoto kustamo mantu pārdos uz atsevišķiem
nosacījumiem pret tūlītēju samaksu. Virsmežniecība patur ' sev
tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas dabūjamas virsmežniecības kancelejā un pie
iecirkņu mežziņiem. 20764x

Rēzeknes virsmežniecība
mutvārdu izsolē 1934. g. 26. novembrī, pulksten 12, Mērdzenes
pagasta valdes telpās

pārdos augošu wncžu
IV un V iec. mežniecībā , kopsummā 51 vienību, vērtībā no
Ls 11,— iīdz Ls 154,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobrī
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 20696x '
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